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Ulusal Egemenlik 104 yaşında
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 104’üncü Yılı Kutlu Olsun

"Küçük hanımlar, küçük beyler... Sizler hepiniz, geleceğin
bir gülü, yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız. Memleketi asıl

aydınlığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli,
kıymetli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız." 

Mustafa Kemal Atatürk

22
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamaları, bugün saat 20.00’de
Atatürk Orman Çiftliği’nde verilecek Edis

konseri ile taçlanacak. Tüm çocukların ve
Ankaralıların davetli olduğu Edis konseri için
de 16.00 ve 24.00 saatleri arasında Zafer Çarşısı
ile Atatürk Orman Çiftliği’nden karşılıklı ring
seferleri yapılacak.  (Haber Merkezi)

Kutlamalar Edis
konseriyle taçlanacak

ZZ
iraat Türkiye Kupası yarı final ilk
maçında Beşiktaş, bugün saat 20.30'da
Eryaman Stadyumu'nda MKE Ankara-

gücü ile karşı karşıya gelecek. Çift maçlı elim-
inasyon sistemine göre oynanacak yarı final
eşleşmesinin rövanş mücadelesi 7 Mayıs'ta
Tüpraş Stadyumu'nda yapılacak. İki maç so-
nunda üstünlük kuran takım, Fatih Karagüm-
rük ile Trabzonspor eşleşmesinin kazananıyla
finalde karşılaşacak. (Haber Merkezi)

Ankaragücü kupa
için sahaya çıkıyor

RR
essam ve Eğitimci Özgül Altuntaş’ın 11’inci kişisel
resim galerisi Valens Sanat Galerisi’nde açıldı. “Her
ressam aslında kendi hikâyesini anlatır.” diyen Altun-

taş, “Eserlerimde kendi hikayemi anlatıyorum.

Resim yapmak benim için düşünmenin görsel dildeki
karşılığıdır. 31 yıldır resim yapıyorum. 11 kişisel sergi açtım.
Resim yapmak bir yol, yolculuk hikayesi benim için.” diye
ifade ediyor. Sayfa 2’de

“Her ressam aslında kendi hikâyesini anlatır”

DD
anıştay Başkanı Zeki Yiğit'in 4 yıllık görev süresinin dol-
ması nedeniyle yarın saat 14.00'te başkanlık seçimi yapıla-
cak. Derlenen bilgilere göre, Yiğit, 7 Mayıs 2020'de 4

yıllığına mevcut görevine seçilmişti. Görev süresinin 7 Mayıs'ta
dolacak olması nedeniyle de mevzuat gereği seçim süreci yarın
başlıyor. Bu kapsamda, Danıştay Genel Kurulu'nda, yarın saat
14.00'te başkanlık seçimi yapılacak.

Seçimde, Danıştayın 116 üyesi sandık başına gidecek ve Yüksek
Mahkemenin 4 yıl görev yapacak Başkanını belirleyecek. Danıştay
üyelerinin her birinin aday olabileceği seçimde, adayların, üyelerin
salt çoğunluğu olan en az 59 oyu alması gerekecek.                (AA)

Danıştay Başkanlığı seçimi yarın

ÇÇ
ankaya’da 23 Nisan kutlamaları hafta
sonu başladı. Önceki gün gerçekleşen
Muammer Sun Müzik Atölyesi Ço-

cuk Konserinin ardından Pazar günü Kuğulu-
park’ta düzenlenen Çocuk Şenliği ile çocuk-
lar neşeli bir gün geçirdi.               Sayfa 8’de

Kuğulupark’ta 23 Nisan
Çocuk Şenliği başladı

TT
ürkiye Büyük Millet Meclisi'nde
(TBMM), TBMM'nin açılışının
104'ncü yıl dönümü kutlamaları ve

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kapsamında '23 Nisan Milli Egemen-
lik Konseri' düzenlendi.            Sayfa 8’de

TBMM’de “23 Nisan
Konseri” düzenlendi

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramını kutladı. Mansur

Yavaş yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Bugün, Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün dünya çocuklarına armağan ettiği, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerinden biri
olan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın
104’üncü yılını kutlamanın gururunu yaşıyoruz.

Geleceğimizin teminatı olan evlatlarım;
sahip olduğunuz hakları korumak, size daha iyi
bir başkent bırakmak bizim en büyük sorumlu-
luğumuzdur.  Sizi geleceğe hazırlarken birlikte
çalışmaya devam edecek; eğitimden teknolojiye,
spordan sanata her alanda donanımlı olacağınız;
en önemlisi mutlu olarak yaşadığınız kent,
kadim şehrimiz Ankara olacaktır. Milletimizin
kardeşlik duygularını yaşadığı, demokrasimizin
ve millet egemenliğinin yapı taşı olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı; elim-
izde al bayrağımız, dilimizde milli marşımız,
kentimizde birbirinden renkli etkinlikler ve kon-

serlerle coşku içinde kutlayacağız. Bu duygu ve
düşüncelerle Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ü, Birinci Meclisimizin kahraman üye-
lerini ve aziz şehitlerimizi rahmet ve şükranla
anıyor, milletimizin ve tüm Ankaralıların 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
bir kez daha kutluyorum.”       (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş’tan 104’üncü yıl kutlaması

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi,
Başkentin simge noktalarını
güzelleştirmeye devam edi-

yor. Fen İşleri Daire Başkanlığı,
Kızılay Mahallesine bağlı “İzmir 1-
2 Caddeleri Kentsel Tasarım” projesi
için düğmeye bastı. Proje kapsamın-

da; caddelerin üstünü örten katener
aydınlatma ve aydınlatma direkleri,
güvenlik kameraları, süs havuzları,
oturma grupları, büfeler, heykel, sah-
ne ve amfi gibi oturma alanları ile
cadde daha canlı bir yapıya kavuşa-
cak.                                     Sayfa 3’te

ABB’den İzmir 1-2 Caddeleri
Kentsel Tasarım Projesi
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kendi kuşağının parlak temsilcilerinden biri olarak
sanatsal açıdan öne çıkan özgün çalışmalar yapmakta
olan Özgül Altuntaş’ın çalışmalarını ve son sergisini
konuştuk.

• Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?
Özgül Altuntaş kimdir?

1989 yılında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi
Resim Ana Sanat Dalından mezun oldum. 1994 yılında
aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsünde Sanat
Eğitimi üzerine Yüksek Lisans eğitimi yaptım. Uzun yıl-
lardır Ankara Atatürk Anadolu Lisesinde resim öğret-
meni olarak çalışıyorum. Her ressam aslında kendi
hikâyesini anlatır. Ben de eserlerimde kendi hikayemi
anlatıyorum. Resim yapmak benim için düşünmenin
görsel dildeki karşılığıdır. 31 yıldır resim yapıyorum. 11
kişisel sergi açtım. Aynı tarzları, kendi kendine tekrarı,
sevemedim; markalaşmayı itici buldum. Keşke hiçbir
resmim bir öncekine benzemese, tanımasalar birbirlerini,
tekrarlamasalar kendilerini. Benim için resim; sadece
renk, leke, çizgi, doku ya da benekten ibaret değildir.
Sanatçının, yaşadığı coğrafya, doğduğu topraklar, aldığı
nefes, kendisine verilen emek, geçmişi ve hatta gele-
ceğidir. 

• Çizgilerle nasıl kesişti yolunuz?

Resim yapmak bir yol, yolculuk hikayesi benim için.
Yola ne zaman, nasıl ve neyle çıkacağını bilen ama yolun
nereye götüreceğini ve o yolun sonunda neyle karşılaşa-
cağını bilmeyen bir yolcuyum ben.

• Valens Sanat Galerisi’nde açtığınız sergiden bize
bahsedebilir misiniz?

Valens Sanat Galerisinin 20.04.2024 tarihinde ger-
çekleşen açılışını benim 11’inci kişisel resim sergim ile
yaptık. Sanat galerileri, sanatçıların eserlerini toplayarak
bir araya getirir, onları korur, belgeler ve bu sanatsal
yaratılara sahip çıkarak aslında bir nevi koruyu- cu-
luğunu da yaparak sanatçı ve sanatsever arasında bir
köprü oluşturur. Galerilerin toplumun estetik anlayışının
gelişmesinde, geçmişin, şimdinin ve hatta geleceğin yo-
rumlanmasında, yönlendirilmesinde önemli rolleri
vardır. Sanat galerileri dört yapraklı yoncaya benzer:
Sanatçı, işinin ehli galerici, danışman ve eser satın alan
koleksiyoner yani alıcı. Bu yaprakların hepsi işini iyi ya-
parsa, bilinçli koleksiyonculuk başlar, sanat yapıtları
değer kazanır ve hem sanatçısına hem de alıcısına maddi
anlamda değer kazandırır. Valens Sanat Galerisinin ku-
ruluş amaçlarından bir diğeri sanatın ulaşılabilir ol-
masıdır. Ankaralıların evlerinde  özgün sanat eserlerinin
olması, sohbet konularının sanat olduğu, birbirlerine

hediye olarak sanat eserleri armağan ettikleri bir başkent
olma  hayali ile yola çıkan galerimiz yaraların sanatla
sarılacağına, kalp kırıklıklarının sanatla tamir edileceğine
empatinin sanatla gelişeceğine iyi insan olmanın aslında
sanat dokununca olacağına inanmaktadır. Galerimizde
düzenleyeceğimiz sergilerde Çağdaş Türk Resim Sana-
tının önemli isimlerinin son dönem çalışmalarıyla sizleri
karşılayacağız. Bu önemli isimlerin yanı sıra yetenekli
yeni kuşak genç sanatçılara destek olacağız.

“ÖZGÜL BİR DÜNYA”

• Bize yaptığınız çalışmalardan biraz bahsedebilir
misiniz?

Çalışmalarım benim dünyam, Özgül’ün dünyası,
Özgül bir dünya. Renk ve biçimlerden oluşan dünyama;
kimselere öykünmeyen sadece kendisi olmayı başara-
bilenler, halkın neyi sevip neyi sevmeyeceğini piyasada
oluşan havaya bakarak kokladığını sananlardan uzak du-
ranlar, fotokopi gibi sürekli aynı resmi yapanlardan gına
gelenler, hoş geldiniz.

• Çizimlerinizde size ilham veren motive eden öğeler
var mı? Özellikle bir şeylerden esinlendiğiniz olur mu
yoksa daha çok hayalinizde canlandırdığınız şekilde mi
kâğıda dökersiniz çizgilerinizi?

Benim için sanat; sanatçının kendi hikayesini anlat-
ması aslında. Her sanatçının bir hikayesi ve o hikayeyi
de merak eden insanlar mutlaka olacaktır.

Ressam resmini yapar, resmi hakkında yapılan yo-
rumları sadece dinler, yüzlerce binlerce yorum yapılır,
ressam sadece dinler… Resmi yaparken ki duyguları ona
aittir. Eğer bunları dile dökmek isteseydi resim yerine
şiir, roman, yazar; hikaye anlatır ya da notalara döker
şarkılar söylerdi.

“BENİM SANATIM GEÇMİŞTEN İLHAM ALIR
GELECEĞİN DE İZLERİNİ TAŞIR”

• Çağdaş resim sanatında kendi resminizi nasıl bir
yerde konumlandırıyorsunuz?

Kendi resmimi çağdaş sanat sahnesinde bir serüven
olarak görüyorum. Sınırları zorlamaktan ve beklenmedik
yolları keşfetmekten hoşlanırım. Benim sanatım, geç-
mişten ilham alırken, geleceğin de izlerini taşır. Sıklıkla
soyut ve figüratif unsurları bir araya getirerek, izleyicinin
algılarını sınırlandırmadan özgürce yorumla- masına
olanak tanıyan bir dille konuşurum. Sanatımı, duygusal
bir deneyim olarak görenler için bir yolculuk ve keşif
aracı olarak görüyorum.

• Türkiye’nin sanat ve tasarım ortamını nasıl değer-
lendiriyorsunuz? Sanatçının toplum üzerindeki misy-
onu sizce nasıl olmalı?

Türkiye'nin sanat ve tasarım ortamı, köklü bir
geçmişe sahip geleneksel sanat mirasıyla çağdaş ve ye-
nilikçi yaklaşımların bir araya geldiği dinamik bir yapıya

sahip. Bu ortam, sanatçılara geniş bir yaratıcı alan
sunarak farklı kültürlerin etkileşiminden beslenen zengin
bir çeşitlilik sunuyor. Sanatçının toplum üzerindeki
misyonu, sadece estetik bir deneyim sunmakla sınırlı
değil, aynı zamanda toplumsal farkındalık oluşturma ve
değişimi teşvik etme amacını taşımalıdır. Sanat, insan-
ların duygusal ve zihinsel dünyalarına dokunarak onları
bir araya getirebilir ve ortak bir anlayış oluşturabilir.
Sanatçılar, bu misyonları doğrultusunda toplumsal mese-
lelere duyarlı eserler üreterek, toplumu dönüştürme ve
ilham verme potansiyeline sahiptirler. Bu yolla, sanat-
çılar toplumsal değişimde etkin bir rol oynayabilirler.

“KENDİ İÇİMDEKİ SANATÇIDAN
İLHAM ALIYORUM”

• Çalışmalarınızı yaparken hangi sanatçılar sizi etk-
iliyor?

Çalışmalarımı yaparken kendi içimdeki sanatçıdan
ilham alıyorum. Sanat, benim için içsel bir yolculuk ve
yaratıcılığın kaynağı. Dışarıdan gelen etkilere kapılmak
yerine, kendi deneyimlerimden ve içsel duygularımdan
beslenerek eserlerimi yaratmayı tercih ediyorum. Bu
şekilde, her eser bir öncekinden daha derin ve kişisel bir
anlam taşıyor.

ANKARA RÜZGARI

Ne çok özlemiştik gülmeyi…
Kucaklaşıp, sevinç gözyaşları dökmeyi…
Özellikle de çocuklar…
Gülmeyi unutmuşlardı neredeyse…
Zor şartların zorlamasıydı büyüklerin de istek-

siz tebessümleri…
Bugün Bayram…
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı…
Gözler yine ışıl ışıl…
Yüreklerde umut ateşi…
Alev alev…
Bugün bayram…
Tüm yurtta şenlik var…
Her yer kırmızı-beyaz…
Tabii Ankara da…
Meclis'te düzenlenecek etkinlikler, TBMM'deki

Atatürk Anıtı önünde başlayacak. Anıta çelenk ko-
nulmasının ardından protokol Anıtkabir'i ziyaret
edecek.

Milli Mücadele'nin yönetildiği Birinci Meclis'teki
anma töreni sonrası TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, TBMM’nin açılışının 104. yılı dolayısıyla kut-
lamaları kabul edecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi de 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kentte dü-
zenlediği etkinlikler çerçevesinde büyük bir coş-
kuyla kutlayacak.

Mutluluk şarkıları başladı bile…
Önceki gün Semicenk, dün Gazapizm, bugün

de Edis…
Konserleriyle çocuk şenliğine renk katacaklar.
Başkentli çocuklar bugün saat 13.00’ten

18.00’e kadar Çocuk Şenliğinde bir araya gelecek.
Gençlik Parkı havuzunun önünde gerçekleşe-

cek birbirinden özel etkinlikler kapsamında; 13.00-
14.00 saatleri arasında Karagöz Konserde,
14.00-14.30 saatleri arasında Balon Korteji, 14.30-
18.00 saatleri arasında ise çocuk atölyeleri, oyun
alanları, animasyon ve sürpriz gösteriler çocuklarla
buluşacak.

EGO Genel Müdürlüğü de 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda metro tutamaç-
larını, çocukların duygu ve düşüncelerini ifade et-
tiği resim ve şiirleriyle süsledi. 

Bugün bayram.…
Yüzlerde mutluluk…
Yüreklerde umut…
Bir tanıdık ses yükseliyor televizyondan…
Rahmetli Barış Manço…
Miniklere sesleniyor:
“Bugün bayram erken kalkın çocuklar…’’

Erken kalkın...

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

“Her ressam aslında
kendi hikâyesini anlatır”

Ressam ve Eğitimci Özgül Altuntaş’ın 11’inci kişisel resim galerisi Valens Sanat
Galerisi’nde açıldı. “Her ressam aslında kendi hikâyesini anlatır.” diyen Altuntaş,

“Eserlerimde kendi hikayemi anlatıyorum. Resim yapmak benim için düşün-
menin görsel dildeki karşılığıdır. 31 yıldır resim yapıyorum. 11 kişisel sergi

açtım. Resim yapmak bir yol, yolculuk hikayesi benim için.” diye ifade ediyor.
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günden kalanlar

23 Nisan 104 yaşında
CUMHURİYET’e giden aydınlık yolda atılan

en büyük adımdı 23 Nisan. “Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı’’ Atatürk’ün çocuklarımıza ar-
mağanı olarak bilirdik. İktidar medyası bunun
böyle olmadığını kanıtlamaya çalışıyor. Dünyada
bir başka örneği yok bu bayramın. Ne var ki, özel-
likle iktidar çevrelerince içtenliksiz ve içeriksiz
bayramlar yaşadığımız söylenerek; gerekli özen
gösterilmiyor.

*** 
En son bu bayramda çocuklarımla ne zaman

beraberdim? Sanıyorum 42 yıl geçmiş o zaman-
dan bugüne. Bugün de çocuklar, ‘‘Bugün 23
Nisan/Neşe doluyor insan” diyorlardır. Ama ken-
dilerinden önce çocuk olan şimdiki gençler gibi
yarınlarda neşeli olamayacaklarının da ayırdında-
lar.

***
Yıllardır bu bayram dünya çocuklarıyla da bir-

likte kutlanıyordu ülkemizde. Unesco, 23 Nisan’ı
‘‘Dünya Çocuk Kitapları Günü’’olarak da ilan etti.
Böylesi ilgi ve övgüye değer bir bayramın onu-
runu taşıyan bizler, niye bu günü giderek heyecan-
sız, anlamsız ve resmi bir zorunluluk haline
getirdik diye sormaktan alamıyorum kendimi. Ay-
dınlığa, çağdaşlığa açılan bu ufuk genişliğini niye
daralttık? Devletin dayanağı, Ulusal Egemenlik’in
temeli bu bayramı niye yozlaştırdık aklım almı-
yor! 

***
Çocukları yetiştirirken evden gittiklerinde

okulun, sokağa çıktıklarında sokağın etkisi dik-
kate alınmalı. Evde, onları bilinçlendirmeli, yan-
lışlara düşmemelerini öğretmeliyiz. Bunu yapar-
ken de onlara iyi örnek olmalıyız. Hele toplum
içinde onları nelerin beklediğini iyi anlatmalı; teh-
likelerden nasıl korunacaklarına dair öğütler ver-
meliyiz. Arkadaşlarını doğru seçmelerini, onlarla
ilişkilerini izlemeyi, başarıların nasıl kazanılaca-
ğını, büyüklere saygıyı, küçüklere sevgiyi göster-
melerini öğütlemeliyiz.

***
Neden Çocuk bayramı? Çünkü çocuk gelecek

simgesidir. Bugünün küçükleridir ama yarının da
büyükleri olacaktır. Bu nedenle birer çiçektir; on-
ları bir bahçıvan özeniyle yetiştirmekle yükümlü-
yüz. Çocuklar geleceğimizdir diyoruz ama onları
geleceğini ve yarınlarını kuracak; güven ve biri-
kimle donatamıyoruz.

***
23 Nisan’da bile büyükler konuşuyor; çocuk-

lara yalnızca şiir okumak kalıyor. Sonuçta üniver-
sitede bile onlara siyaset yapma olanağı vermi-
yoruz. Ama kamplara bölmek de, onları çıkarlara
uygun biçimde kullanmak da bize özgü. Çocukla-
rımızı bir bahçıvan özeniyle yarınlara hazırlamak
için hiçbir çabamız yok. Kendi düşünce, duygu ve
anlayışımıza göre yönlendirmekten alıkoyamıyo-
ruz kendimizi. Bu ülke için olduğu gibi devletin
geleceği için de tehlikeli bir gidiştir. Meclis kav-
galarının, vekillerin- liderlerin güdümünde olma-
sını görmüyor musunuz?

***
Uluslaşmayı, çağdaş uygarlık düzeyine ulaş-

mayı, ulusal egemenliğin tek kaynağının millet ol-
duğunu, mazlum uluslara örnek olacağımızı söy-
leye söyleye Ankara’ya ulaşıp TBMM kuran Ata-
türk ve onun düşünce sistemi, devrim ve ilkeleri
dünyanın her yerinde evrensellik boyutunda önem
ve anlam kazanmıştır. Hiçbir yurtsever, 23 Ni-
san’ın hafife alınmasına izin vermez, veremez.

Milletin egemenliğini kendi egemenliğine çe-
virmek hiçbir iktidara nasip olmamıştır. Çocukla-
rımıza bilimselliği öğreten, yurtseverlik duygu-
larıyla besleyen, aydınlanmayı ve çağdaşlığı he-
deflemiş eğitim / öğretim sisteminden mahrum bı-
rakmak isteyenleri, kınıyorum. Tüm bu olum-
suzlulara karşın; bu önemli anlamlı günün daha
nice yıllara ulaşmasını dileyerek, Türk ulusuna
kutlu olsun diyorum.

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentin en yoğun
ve simge noktalarından biri olan “İzmir 1-2 Cad-
deleri Kentsel Tasarım”  projesi için düğmeye

bastı.
Projeye ilişkin Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Mansur Yavaş, “İzmir Caddesi’nde kentsel tasarım pro-
jemizle yepyeni bir kimlik kazandırıyoruz. Çok yakın-
da…” notuyla duyurdu. 

caddeler yenİ bİr kİmlİk kazanacak

Gerçekleştirilen çalışmalarla caddelere yeni bir kim-
lik kazandırmayı amaçladıklarının altını çizen Fen İşleri
Daire Başkanlığı Kaldırım Bakım Onarım Şube Müdürü
Mehmet Karabayır, “Kaldırım Yapım Bakım ve Onarım
Şube Müdürlüğümüz tarafından, İzmir 1 ve İzmir 2 cad-
delerinde yürütülen kentsel tasarım işi kapsamında; 22
Bin metrekarelik yürüyüş yolları ve set zemin kapla-
maları, 2 bin 400 metrekare yeşil alan, güvenlik kamera
sistemleri, cadde üzerinde görsel aydınlatma sistemleri,
özel yapım havuzlar, oturma grupları, büfeler, heykeller
ve bisiklet alanları yapılacak. Çalışmalarımızı en
kısa  sürede tamamlayarak caddelerimizi vatandaşla-
rımızın hizmetine açacağız” dedi.

Proje kapsamında caddeler; 22 bin metrekare sert
zemin kaplaması, granit kaldırım kaplamaları, dezaktik
betondan yaya yürüyüş yolları ve küp taş araç yolları, 24
Bin metrekare yeşil alan, 735 adet katener aydınlatma ve
110 adet aydınlatma direği, 28’i sabit 5’i hareketli 33
kamera, 150 metrekare büyüklüğünde 4 havuz, 1 kuru
havuz,  1 eski su perisi havuzunun revizyonu, 324 metre
oturma grubu, 20 metre uzunluğunda masa, bisiklet park
elemanları, 14 büfe, dünya küresi heykeli ve sokak
sanatçıları için 2 sahne ve amfi tipi oturma alanları ile
cazibe merkezi haline gelecek.             (Haber Merkezi)

ABB’den İzmir 1-2 Caddeleri
Kentsel Tasarım Projesi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’in simge noktalarını güzelleştirmeye devam ediyor. Fen İşleri Daire Başkanlığı,
Kızılay Mahallesine bağlı “İzmir 1-2 Caddeleri Kentsel Tasarım” projesi için düğmeye bastı. Proje kapsamında; caddelerin

üstünü örten katener aydınlatma ve aydınlatma direkleri, güvenlik kameraları, süs havuzları, oturma grupları, masalar, bisiklet
park elemanları, büfeler, heykel, sahne ve amfi gibi oturma alanları ile cadde daha canlı bir yapıya kavuşacak.

YY
enimahalle Belediyesi, sınavlara hazırlanan ve
ders çalışma ortamına ihtiyaç duyan gençler için
ilçenin 12 ayrı noktasında kütüphane hizmeti

sunuyor. Yenimahalle Belediyesi’nin ilçenin dört bir
yanında hizmete açtığı kütüphanelerde üye sayısı
15bine ulaştı.

Haftanın 7 günü sabah 9:00, akşam 20:00 saatleri
arasında kütüphanelerinin kapılarını vatandaşlar için
açık tutanYenimahalle Belediyesi; Yenimahalle Kapalı
Pazar Yeri ve Sosyal Tesisleri, Karşıyaka Kapalı Pazar
Yeri ve Sosyal Tesisleri, Ata Mahallesi Kültür Merkezi,
Serhat Mahallesi Başak Cengiz Kültür Merkezi,
Kaletepe Kültür Merkezi, Demetevler Destek Eğitim
Merkezi, Ragıp Tüzün Destek Eğitim Merkezi, Mey-
dan AVM Yaşar Kemal Kütüphanesi (09:00-22:00),
Gazi Mahallesi Kütüphanesi, Tepekule Rüştü Asyalı
Kütüphanesi, Çiğdemtepe Kütüphanesi, Cumhuriyet
Akademisi Gençlik Kütühanesi,   olmak üzere 12 ayrı
noktada ilçe sakinlerine kütüphane hizmeti sunuyor.

“okumaya seven bİr nesİl
yetİşsİn İstİyoruz”

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Genç-
lerin ve çocukların iyi üniversitelerde okumasını hede-
fliyor, geleceğin söz sahibi bireyleri Yenimahalle’den
çıksın istiyoruz. Sınavlara hazırlanmak isteyen, evinde
yeterli çalışma ortamı bulamayan, huzurlu bir ortamda
kitap okumak, araştırmak isteyen gençlerimize temiz bir
ortamda çalışma fırsatı sunuyoruz. Gençlerimiz için

hizmete açtığımız kütüphanelerimiz yoğun talep görüyor.
Okumayı ve araştırmayı seven bir neslin yetişmesi ülke-
mizin aydınlık yarınlara kucak açması adına büyük önem

taşıyor. Yenimahalle’de eğitime her zaman tam destek
verdik ve bu düşünceyle eğitimi ilk sırada tutarak çalış-
mayı sürdüreceğiz” dedi.            (Haber Merkezi)

Yenimahalle’den 12 ayrı noktada kütüphane hizmeti

SS
osyal belediyecilik anlayışı ile her yaştan her kes-
ime hizmetlerini sunan Çankaya Belediyesinin
havuzlarında eğitim alan çocuklar, 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 104’üncü yılı
için kulaç attı.  Çankaya Belediyesinin tesisleri her yaş-
tan vatandaşın spor yapabilmesine olanak  sağlıyor.
Havuzlarda temel yüzme eğitimi alan Çankayalı
çocuklar, bu defa 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramının 104’üncü yılı için kulaç attı. 23 Nisan’a
özel olarak havuza giren çocuklar, eğitimlerinin so-
nunda Türk Bayrağı açtı.  Mustafa Kemal Atatürk Spor
Merkezi içerisinde yer alan kapalı yüzme havuzu ile
Erdal İnönü Kapalı Yüzme Havuzunda çocuklar hem
eğitim alıyor hem de neşeli zaman geçiriyor. Her biri
yarı olimpik olan havuzlarda 5-15 yaş arası 270 çocuk
seviyelerine göre gruplara ayrılarak konusunda uzman
eğitmenler eşliğinde birer saatlik yüzme kursu alıyor. 

Profesyonel yüzme havuzunda her grupta 10
çocuğun bulunduğu eğitimlerde çocuklara temel eği-
timden başlayıp su üzerinde kalma, serbest stil, sırt üstü
ve kurbağalama stil teknikleri öğretiliyor. 

Yüzme kursunun olmadığı Pazartesi günü haftanın
her günü kurslara katılan çocuklar böylelikle kaliteli
zaman geçirme ve sosyalleşme imkanı buluyor. Eğit-
menlerin her birinin çocuklarla birebir ilgilendiği
kurslarda çocuklar  Salı, Çarşamba,  Perşembe ve
Cuma günleri saat 17.00 ile 19.00 arasında Cumar-
tesi ve Pazar günleri ise 10.30’dan 18.00’e kadar birer
saat arayla kursta doyasıya eğleniyor. (Haber Merkezi)

Çankayalı çocuklar
23 Nisan için kulaç attı

TT
ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ve  Ankara  Ticaret
Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, "23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı"nı, yayımladık-
ları mesajlarla kutladı. Hisarcıklıoğlu, mesajında, milli
iradenin ve bağımsızlığın önemine işaret etti.

"TBMM'nin doğum günü olan 23 Nisan'ı büyük bir
gurur ve sevinçle kutluyoruz. Egemenlik ve bağımsı-
zlık milletimizin en büyük servetidir." değerlendir-
mesinde bulunan Hisarcıklıoğlu, şöyle devam etti:
"Ulusal egemenliğimizin simgesi TBMM'nin açılışı,
sadece kurtuluş mücadelemizde değil, Türkiye Cum-
huriyeti'nin çağdaş uygarlık yolculuğunda da en
önemli kilometre taşlarından birisi. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, 23 Nisan'ın çocuklar için bayram ol-

masını isterken çok önemli mesajlar vermiştir. Aydınlık
geleceğimiz ve onun teminatı olarak gördüğümüz mil-
let egemenliğine dayanan vazgeçilmez değerlerimiz,
şüphesiz çocuklarımızın ellerinde şekillenecek ve ko-
runacak. Türk iş dünyası adına, TBMM'nin açılması ve
Cumhuriyet'imizin kurulması yolunda hayatlarını or-
taya koyan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarını bir kez daha şükran ve minnet duygu-
larımızla anıyor, milletimizin 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum."

"Çocuklarımıza aydınlık gelecek
sunmak hepİmİzİn ortak görevİ"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran
da Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde ve
Cumhuriyet'e giden yolda önemli kararların merkezi
olan TBMM'nin, açıldığı günden bu yana millet
iradesinin yansımasının simgesi olduğunu belirtti.

TBMM'nin, Cumhuriyet'e giden yolda milletin
iradesinin ortaya konduğu, önemli kararların alındığı
bir merkez ve Türkiye Cumhuriyeti devletinin de
temeli olduğuna işaret eden Baran, şunları kaydetti:
"Meclis'imiz dün olduğu gibi bugün de milletin
iradesinden aldığı güçle demokrasimizin ve istikbal-
imizin en büyük güvencesi. Egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir, diyerek egemenliğin tek meşru kaynağı ve
sahibinin Türk milleti olduğunu dünyaya ilan eden
Mustafa Kemal Atatürk, TBMM'nin açıldığı 23 Nisan
gününü, çocuklarımıza armağan ederek, onlara duy-
duğu güveni ve inancı gösterdi. Türk iş dünyasının
temsilcileri olarak ecdadımızın savaş alanlarındaki

zaferlerini, barış ortamı içinde üretimde, ticarette, ihra-
cattaki başarılarla taçlandırmaya gayret gösteriyoruz.
Etrafında savaş ve çatışmaların yaşandığı bir coğ-
rafyada yer alan ülke olarak, çocukların aç ve susuz
kalmadığı, saldırılarda, savaşlarda ölmediği, huzur
dolu bir dünyanın özlemini çekiyoruz. Bu süreçte,
çocuklarımıza aydınlık gelecek sunmak, onlara temiz
su, hava ve gıdanın yer aldığı sürdürülebilir bir dünya
bırakmak hepimizin ortak görevidir. Bu anlamlı günü
milletimize armağan eden Kurtuluş Savaşı'nın Başko-
mutanı, TBMM'nin ilk Başkanı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ile bu toprakları vatan yapan tüm şehitlerimizi
rahmet, gazilerimizi minnetle anıyor, daha güzel, daha
güçlü yarınların teminatı biricik çocuklarımızın bayra-
mını kutluyorum." (AA)

TOBB ve ATO'dan
"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" mesajı

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "TBMM'nin
doğum günü olan 23 Nisan'ı büyük bir gurur ve
sevinçle kutluyoruz, egemenlik ve bağımsızlık
milletimizin en büyük servetidir" diye konuştu. 

ATO Başkanı Gürsel Baran, "Türk iş dünyasının tem-
silcileri olarak ecdadımızın savaş alanlarındaki zafer-

lerini, barış ortamı içinde üretimde, ticarette, ihracattaki
başarılarla taçlandırmaya gayret gösteriyoruz" dedi.
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Gamze Akkuş İlgezdi: Ülkemiz
uyuşturucu cehennemine döndü

“13’üncü Çalışma
Meclisi’ni toplayacağız”

“Nefes aldığım müddetçe
Soma’nın cinayet

olduğunu anlatacagım”

Makbule AkGÜL

CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek,
CHP Genel Merkezi'nde iki gün boyunca düzenle-

nen İktidar Yolunda CHP Belediyeciliği Çalıştayının ar-
dından basın açıklaması yaptı. 

Zeybek yaptığı konuşmada şöyle konuştu: “CHP'nin
Türkiye'de 47 yıl sonra birinci parti olarak genel seçimler-
den çıktığı bir seçim olmasının ötesinde aynı zamanda
bizim bu seçimde elde ettiğimiz başarıyı 2028 yılında ya-
pılacak olan Cumhurbaşkanlığı seçimine giden yolda ken-
dimiz açısından bize yüklenmiş bir sorumluluk olarak
görüyoruz. O nedenle bu bizim açımızdan yeterli bir sonuç
değildir. Bu sonuç bizim bugüne kadar yaptığımız çalış-
malardaki nihai gayemiz değildir. Bu bizim topluma ver-
diğimiz güven CHP belediyeciliğinin toplumdaki bulduğu
karşılığın doğal sonucu olarak CHP birinci parti oldu,
şimdi ilk kez CHP'ye oy vermiş seçmen kitleleri ya da bu-
güne kadar CHP'ye hiç oy vermemiş seçmen kitlelerinin
de desteğini kazanacak katılımcı, kamucu, toplumcu aynı
zamanda kucaklayıcı yönetim anlayışlarını sergileme ko-
nusunda da bizim açımızdan belirleyici oldu.

Biz burada katılımcıların fikirlerini almaya odaklanan
bir çalıştay yaptık. Genel merkezimiz kendi fikirlerini be-
lediye başkanlarına dayatan değil oradan gelecek olan bek-
lentileri, çözüm önerilerini de dikkate alarak bir sentez
yapma üzerinde odaklandığımızı belirtmek istiyorum. Biz
burada bazı sorular sorduk. Mesela biz Genel Merkez ile
belediyeler arasındaki ilişkilerin nasıl bir kurumsal yapıya
kavuşması gerektiğini sorduk. Eşgüdüm, izleme ve eğitim
konularının nasıl düzenlenmesi konusundaki sorularımızı
sorduk. CHP belediyeciliğinin güçlenmesi ve markalaşma-
sıyla ilgili hangi hizmet alanlarında işbirliği sağlanabilir
bu sorularla çıktık. Bunlar hangisi öne çıkabilir, topluma
biz hangi konu başlıklarını daha öncelememiz gerektiğini
sorduk. İyi örneklerin yaygınlaştırılması ve talep gören
hizmetlerin ön plana çıkarılmasıyla ilgili neler düşündük-
lerini sorduk. Genel merkez belediyelerin performanslarını
size göre nasıl ölçmeli, ölçme, değerlendirmeyle ilgili kri-
terler nasıl oluşmalı biçiminde onların görüşlerini aldık.
Yine belediyeler hukuki anlamda hangi risklerle karşı kar-
şıya ve bu risklerin ortadan kaldırılmasıyla ilgili genel mer-
kez, yerel yönetimler, büyükşehir belediyeleri arasındaki
eş güdümün sağlanması konusunda hangi yöntemleri uy-
gulayabileceğimiz konusunda yine görüşler aldık.”

“kAFA kARışıkLıĞıNıN oLUşMAsıNA
MÜsAADE ETMEyECEĞİZ”

Zeybek, “Yılmaz Büyükerşen hocamızın da önümüz-
deki süreçte deneyimlerinden yararlanarak oluşturacağımız
bir danışma kurulu üzerinden eğitim çalışmalarının da
belki uzaktan eğitim modeliyle hem 30 yaşın altındaki ni-

telikli genç belediye personelinin yetiştirilmesi ama aynı
zamanda 2028 yılındaki CHP’nin Türkiye iktidarında da
bizim ihtiyacımız olan yetişmiş nitelikli kadroların da yerel
yönetimlerde uzmanlaşması ve kendini geliştirmesi konu-
sunda da genel merkez, belediyeler arasındaki eğitim faali-
yetlerinin güçlendirilmesinin önemli olacağını belirtmek
istiyorum. Bizim bu çalışmada belediye başkanı, milletvekili
ve örgütlerin yetki ve rollerinin net bir biçimiyle ortaya çı-
karılacağını bir kere buradan belirtmek istiyorum. Geçmiş
dönemlerde farklı zaman dilimlerinde karşılaşıldığı biçi-
miyle bu konularla ilgili bir kafa karışıklığının oluşmasına
genel merkez olarak müsaade etmeyeceğimizi belirtmek is-
tiyorum. Belediye başkanlarımızın farklı alanlardaki uzman-
larla buluştuğu tematik ve periyodik toplantılar düzenle-
yeceğiz ve onları her alanda bu yenilebilir enerji kaynakla-
rının geliştirilmesi, bu gelir arttırıcı faaliyetler olabilir, gider
azaltıcı önlemler olabilir ya da yasadan ve mevzuattan kay-
naklanan yerel yönetimlerin alması gereken resmi harçların
alınmaması, ödenmemesi gereken vergilerin yıllardır öde-
niyor olması ve buna ilişkin olarak da hiçbir biçimde bir dü-
zenlemenin yapılmamış olması gibi pek çok konu başlığı
konusunda da bir kapasitenin güçlendirmesini yapacağız.”
ifadelerini kullandı.

“Hükümetin Maliye Bakanının her hafta açıklamış ol-
duğu kimi açıklamalara baktığımızda, mali anlamda için-
den geçtiğimiz süreçteki zorlukların farkındayız.” diyen
Zeybek sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu yeni dönemde, dev-
letin gelirlerinde nispi bir azalma meydana gelmesiyle bir-
likte yerel yönetimlere aktarılacak olan paylarda da bir
azalma, belki onun da ötesinde bu şubat ve mart ayında
gördüğümüz biçimde yerel yönetimlere aktarılan paylar-
dan kesinti oranlarının arttırılması gibi de uygulamalarla
karşı karşıya kalacağız. Buradan siyasi iktidarı uyarmak
istiyorum: Yani tefeciye, faizciye yurt içi ve yurt dışından
kredi kullandığınız için yüksek maliyetlerle borçlandığı-
mız bedelleri öderken her türlü kaynağı kullanıyorsunuz
ama 80 milyon Türkiye'de insan belediye hizmet- lerinden
yararlanıyor, bu insanların yaşadığı şehirlerin yaklaşık 53
milyon insan CHP’li belediyeler tarafından yönetilecek,
şimdi devlet tasarrufa yerel yönetimlerin kaynak- larını kı-
sarak onların alması gereken İller Bankası payı ya da Ha-
zine payları üzerinde yeni düzenlemeler yaparak, bu
bedelleri azaltarak sağlayamaz. Bir kez daha söylüyorum:
İktidar gittiği yolun yanlış olduğunu görmeli, belediyeler
üzerinden yapacakları cezalandırmanın milleti cezalandır-
mak olduğunu, geçmişte CHP’li belediye başkanlarının el-
lerini, kollarını belediye meclislerinde karar alma haklarını
engelleyerek, belediye meclisi çoğunluğunu kullanarak be-
lediye başkanlarının getirdiği kimi yatırımları engelleye-
rek, borçlanma ya da uygun koşullarda bulunmuş kredileri
engelleyerek izledikleri modelin AK Parti’ye seçim kay-
bettirdiğinin mutlaka görmesi gerekir.”

“şATAFAT DÜZENİNDEN VAZGEÇİN”
“Belediyeleri cezalandırmak halkı cezalandır-

maktır ve Türk milleti de artık kimin, neyi, nasıl
yaptığını çok iyi bilmektedir.” diyen Zeybek, “Mer-
kez Bankası 818 milyar lira 2023 yılında zarar ede-
cek, Hazine yüksek maliyetlerle borçlanacak, kur
korumalı mevduat adı altında oluşturduğunuz ap-
talca bir uygulama yüzünden trilyonlarca lira ka-
muyu borca sokacaksınız; sonra dönüp bunun
bedelini emeklilerden, çalışan kesimlerden ya da
halka hizmeti edecek olan belediyelerden almaya
çalışacaksınız. Bu yol, yanlış yoldur. Buradan ikti-
darı bir kez daha uyarıyorum: Bu yola sakın tevessül
etmesinler. İsraf ekonomisinden vazgeçsinler. Şata-
fat düzeninden vazgeçsinler. Kendilerine kurdukları
bu saltanat düzeninden vazgeçsinler. Kamunun kay-
naklarını millete aktaracak, milletin hizmetlerine ak-
taracak uygulamalara gitsinler. Üç-beş müteahhidi
zengin etmek, üç-beş şirkete düşük faizli krediler
vererek onların kamu eliyle zenginleşmesinin yerine
80 milyon belediyecilik hizmeti alan yurttaşımızın
86 milyon insanımızın çıkarlarını koruyacak ekono-
mik politikalar hayata geçirsinler.” diye konuştu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, iktidarın yurt içi ve yurt dışından yüksek maliyetlerle borçlandığı bedelleri öderken
her türlü kaynağı kullandığına dikkat çekerek, tasarrufa yerel yönetimlerin kaynaklarını kısarak yönelmemesi gerektiğini vurguladı.

“Belediyeleri cezalandırmak
milleti cezalandırmaktır”

Tolga ALCA

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komu-
tanlığı’nın 2023 yılı faaliyet raporlarını değerlendi-
ren CHP Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, “2023

yılında 251 bin 103 uyuşturucu olayı meydana geldi. Bir
başka ifade ile 2023 yılında günde 688, saatte 28,5 uyuştu-
rucu olayı yaşandı. Olaylarda 312 bin 148 kişi ise gözaltına
alındı. Bu da günde 855 kişi, saate 35,5 kişinin uyuşturucu
olayından gözaltına alındığını ifade ediyor. Son
dört yılda 1 milyon 77 bin 148 kişi hakkında
uyuşturucu ile ilgili suçlardan işlem yapıldı.
İktidarın uyuşturucu ile mücadele için
hiçbir şey yapmadığı bu rakamlarla ka-
nıtlanıyor. Vatandaşlarımız uyuşturucu
batağına sürükleniyor” diye konuştu. 

“2023 yılında ele geçirilen uyuştu-
rucu madde verileri dehşet verici bo-
yutta” diyen İlgezdi, şu ifadeleri
kullandı: 2023 yılında 73 bin 507 kilo
esrar, 142 milyon 708 bin 414 kök ken-
evir bitkisi, 16 milyon 964 bin 403 kök
haşhaş bitkisi, 3 bin 73 kilo 317 gram eroin,
bin 637 kilo 22 gram kokain ele geçirilmiş. Bitti
mi, bitmedi. Ülkemize adeta zehir saçılmış durumda…
14 milyon 102 bin 448 adet sentetik ecza yakalanmış, günde
38 bin 637 sentetik ecza demek bu. Çocuk yaşa düşen uyuş-
turucu kullanımı geleceğimizi açık açık tehdit ederken, ül-
kemizi uyuşturucu cehennemine çeviren iktidar neyi
amaçlamaktadır.” Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Başkanlığı’nın “Türkiye Uyuşturucu Raporu
Eğilimler ve Gelişmeler 2023” raporuna ilişkin İlgezdi, “Bu
rapordaki veriler ile Emniyet ve Jandarma’nın 2023 yılı ve-
rileri toplandı- ğında tablo daha da ağırlaşıyor. 4 yılda 1 mil-
yon 77 bin 148 kişi hakkında uyuşturucu ile ilgili suçlardan
işlem yapılmış ve 4 yılda 872 bin 379 olay yaşanmış. 

4 yılda toplam 32 bin 286 kiloya ulaşan Metamfetamin
(MET) ele geçirildi. Yakalanan captagon hap miktarı Tür-
kiye nüfusunun yarısına ulaşmış durumda. 4 yılda 52 bin
208 kilo eroin, 8 bin 738 kokain, 27 milyon 787 bin 794
adet ecstasy, uyuşturucu amaçlı yetiştirilen 116 milyon 669
bin 771 kök haşhaş bitkisi ve 442 milyon 948 bin 829 kök
kenevir bitkisi ve 6 bin 825 kilo bonzai yakalandı. Bunlar
kolluk kuvvetleri tarafından yakalanan miktarlar. Peki ya
ele geçirilemeyen uyuşturucu maddelerinin geleceğimizi ka-

rartmasını önlemek amacıyla ne yapılıyor, hiçbir şey”
değerlendirmesini yaptı. 

2023 yıLıNDA ELE GEÇİRİLEN
UyUşTURUCU MİkTARLARı

73 bin 507 kilo esrar
142 milyon 708 bin 414 kök kenevir bit-

kisi
16 milyon 964 bin 403 kök haşhaş bit-

kisi
3 bin 73 kilo 317 gram eroin

1637 kilo 22 gram kokain
4 milyon 23 bin 212 tane ecstasy

4 milyon 351 bin 262 adet captagon
1781 kilo 869 gram bonzai

19 bin 386 kilo 561 gram metamfetamin
14 milyon 102 bin 448 adet sentetik ecza

2020-2023 yıLLARıNDA ELE
GEÇİRİLEN UyUşTURUCU MİkTARLARı

32 bin 286 kilo Metamfetamin
44 milyon 962 bin 118 captagon
52 bin 208 kilo eroin
8 bin 738 kilo kokain
27 milyon 787 bin 794 adet ecstasy,
116 milyon 669 bin 771 kök haşhaş bitkisi
442 milyon 948 bin 829 kök kenevir bitkisi
6 bin 825 kilo bonzai

ChP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel komu-
tanlığı'nın 2023 yılı faaliyet raporunu değerlendirdi. İlgezdi, “İktidarın uyuşturucu ile mücadele için hiçbir

şey yapmadığı bu rakamlarla kanıtlanıyor. Vatandaşlarımız uyuşturucu batağına sürükleniyor” dedi.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay,
"Bu sene 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü programını Bursa'da düzenleye-

ceğiz. Bu programda ana gündemimiz vergi
olacak. Çok kazanandan çok, az kazanandan
az vergi alınması lazım." dedi.

Atalay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan ve beraberindeki heyetin
TÜRK-İŞ'i ziyaretinde, İsrail'in Filistin'e yö-
nelik saldırılarına dikkati çekerek, dünyanın
yaşanan zulme sessiz kaldığını söyledi.

Bakan Işıkhan'ın 2024 yılı için belirlenen
asgari ücrete artış yapılmayacağı yönündeki
açıklamasını anımsatan Atalay, şu ifadeleri
kullandı: "Enflasyonu durdurmadan, tabiri
caizse küpün altını kapatmadan küpün üze-
rine istediğiniz kadar suyu doldurun, kısacası
parayı verin paranın bir hükmü kalmıyor.
Bunun için biran evvel küpün altını kapatmak
lazım, enflasyonu durdurmak lazım. Ondan
sonra da toplumun alım gücünü belirli bir
noktaya çekmek lazım."

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü prog-
ramını bu yıl Bursa'da düzenleyeceklerini
vurgulayan Atalay, "Bu programda ana gün-
demimiz vergi olacak. Çok kazanandan çok,
az kazanandan az vergi alınması lazım. İşçi-
ler ocak ayında aldığı ücreti iki ay sonra vergi
kesintileri nedeniyle alamıyor. Bununla ilgili
bir düzenlemeye ihtiyaç var. Bu işçiyi de me-
muru da ilgilendiriyor. Sene başında alınan
20 bin lira, sene sonunda 16 bin liraya düşü-
yor. Bunun kabul edilebilir bir tarafı yok."
diye konuştu.

Atalay, 13’üncü Çalışma Meclisi'nin 29-
30 Nisan'da düzenleneceğini anımsatarak,
"Bu toplantıda, sendikalar, sivil toplum ör-
gütleri olarak sıkıntılarımızı bir daha Sayın
Cumhurbaşkanına anlatırız. İşçiyi, emekliyi,
taşeron işçisini, asgari ücretliyi, fakiri güldür-
meden bu ülkede barışı sağlamamız mümkün
değil." dedi.

"ANAyAsA DEĞİşİkLİĞİNE EsAs
İşÇİLERİN İhTİyACı VAR"

Türkiye'nin bir anayasa değişikliğine ih-
tiyacı olduğunu dile getiren Atalay, şunları
kaydetti: "17 milyon işçinin olduğu ülkede,
2,5 milyon işçi sendikal örgütlü. Bu kabul
edilir bir rakam değil. Bu savunabilecek bir
rakam değil. Burada evvela Meclis sorumlu,
ülkeyi yönetenler sorumlu. Biz de sendikacı
olarak sorumluyuz. Düşünebiliyor musunuz?
Sıradan bir iş yerinde 1000 kişi çalışıyor, 952
tanesinin üyeliğini alıyoruz. İşveren yetki da-
vası açıyor. Yetki davası mahkemede 7 sene
sürüyor. 7 sene sonra ne iş yeri kalıyor ne
sendika kalıyor ne bir şey kalıyor. Sendikalar
Yasası, 12 Eylül'den kalan, darbe anayasasın-
dan kalan bir düzenleme. Anayasa değişikli-
ğine esas işçilerin ihtiyacı var."

"kADRoLU EyLEMCİLER
BEşİkTAş'TAkİ İş CİNAyETİ İÇİN

AĞZıNı AÇMıyoR"
Son dönemde yaşanan iş kazalarına da

dikkati çeken Atalay, konuşmasına şöyle
devam etti: "İliç'te 7 arkadaşımız hala toprak
altında. İş kazalarında her gün 4 işçi hayatını
kaybediyor. Beşiktaş'ta kısa bir zaman evvel
29 kardeşimiz yanarak, bağıra bağıra can
verdi. Bu ülkenin büyük kesimi, onları hala
görmedi. Bu ülkede sayıları bir elin parmak-
ları kadar olan kadrolu eylemciler var. En
ufak meselede ortaya çıkıyorlar ama Beşik-
taş'taki bu vahim iş cinayetinde hiç kimse ağ-
zını açmıyor. Beşiktaş'ın sorumlusu kimse,
Soma'nın sorumlusu kimse, İliç'in sorumlusu
kimse, bunlar hesap vermeden iş kazalarını
önleme şansımız yok. İşçi sağlığı ve iş gü-
venliği, paradan daha önemli, insan canı pa-
radan daha önemli. İş sağlığı ve güvenliğiyle
ilgili dünyanın en iyi kanunu bizde olmasına
rağmen maalesef merhametsiz işverenler bu
işi suistimal etmeye, işçileri göz göre göre
ölüme götürmeye devam ediyorlar. Burada
sendikaların, Bakanlığın, ülkeyi yönetenlerin
sorumluluğu var. Ben nefes aldığım müd-
detçe Soma'nın cinayet olduğunu anlatmaya
devam edeceğim."                                   (AA)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, "13'üncü Çalışma Meclisi’ni Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın

teşrifleriyle 29-30 Nisan 2024 tarihlerinde Ankara’da
gerçekleştirmeyi planlıyoruz" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nu (TÜRK-
İŞ) ziyaret etti. Işıkhan, TÜRK-İŞ Genel Başkanı
Ergün Atalay ve yönetim kurulu ile bir araya geldi.
Bakan Işıkhan, geçen yıl içerisinde, çalışma hayatında
katılımcı sosyal diyalog anlayışının en önemli temsil
mekanizmaları olan; Üçlü Danışma Kurulu’nu, Kamu
Personeli Danışma Kurulu’nu ve Ortak Paylaşım Plat-
formu’nu gerçekleştirdiklerini ifade ederek; Çalışma
Meclisi’nin bu platformlar arasında, en kapsamlı ve en
kritik öneme sahip istişare meclislerinden biri oldu-
ğunu söyledi. Bakan Işıkhan, "Bu meclis, ülkemizde
1947 yılından beri, çalışma hayatını ilgilendiren temel
konulara ilişkin sorunları gündeme getirmekte ve ha-
zırlanan politikaları tüm tarafların katkılarıyla hayata
geçirmektedir. En son toplanan 12'nci Çalışma Mec-
lisi, 2019 yılında, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleştirilmişti. 5
yıllık bir aradan sonra Meclisi yeniden topluyoruz.
13'üncü Çalışma Meclisi’ni de yine Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 29-
30 Nisan 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirmeyi
planlıyoruz" dedi. Işıkhan, 13'üncü Çalışma Mecli-
si’nin gündeminin 'Türkiye Yüzyılında Çalışma Ha-
yatı: Emeğin, Sendikal Örgütlenmenin ve İstihdamın
Geleceği' olarak belirlendiğini ifade ederek, "3 gün sü-
recek program boyunca; ilgili bakanlıklarımız, kamu
kurum ve kuruluşlarımız, işçi, işveren ve kamu görev-
lileri sendikaları ve konfederasyonlarımız, akademis-
yenlerimiz, iş dünyamız, uluslararası kuruluşlar ve sivil
toplum örgütlerinin temsilcilerinin katılımıyla çeşitli
paneller düzenlenecektir. Ülkemiz, çalışma hayatı
adına çok büyük önem taşıyan bu ortak platformun şe-
killenmesinde TÜRK-İŞ camiasının da önemli katkılar
sunacağına inanıyoruz" diye konuştu.

“UZUN VADELİ
ÇÖZÜMLER ÜRETECEĞİZ”

Hedefler büyüdükçe, karşılarına çıkan engellerin
de aynı oranda büyüyerek çeşitlendiğini söyleyen
Bakan Işıkhan, "Ancak temelleri sağlam ekonomik
ve sosyal altyapımız; her türlü engeli azim ve karar-
lılıkla, daha çok üreterek, daha çok çalışarak aşma-
mızı sağladı. Tüm bu badirelere, küresel salgınlara,
savaşlara ve tüm finansal krizlere rağmen istikrarla
büyüyen ekonomimiz, dünyada her geçen gün artan
gücümüz, her geçen gün daha da güçlenen jeopolitik
ve jeostratejik konumumuz bize, gerek ulusal ge-
rekse uluslararası ölçekte büyük sorumluluklar yük-
lemeye devam ediyor. Mimarı Sayın Cumhurbaş-
kanımız olan, ülkemiz için önümüzdeki yüzyılın yol
haritası niteliği taşıyan Türkiye Yüzyılı vizyon ve
hedefi, bu sorumluluğun zorunlu bir sonucudur.
Gerek ekonomik gerekse sosyal politikalarımızı kü-
resel perspektifle şekillendiren bu sorumluluk; dev-
let ve millet olarak bizim, her bakımdan güçlü olma-
mızı gerekli kılmaktadır.” dedi.                      (DHA)

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Mardin Bü-
yükşehir Belediye Meclisi açılışında 'İstiklal
Marşı'nın okutulmadığı' ve Diyarbakır Büyükşe-

hir Belediye Meclisi açılışında 'Türk bayrağının kaldırıldığı'
iddialarına ilişkin, "Türk bayrağını kabullenemeyen şeref-
sizlerin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığından derhal çıka-
rılması, mallarına-mülklerine el konulması, bunun yanında
DEM Parti hakkında kapatma davasının açılarak bölücü
milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılması, mü-
fettiş görevlendiril- mesiyle oyalanmaktan ve zamana oy-
namaktan vazgeçilmesi, tarihe, ecdada, vatana ve millete
namus borcudur" dedi.

MHP lideri Bahçeli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 104'üncü yıl dö-
nümü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Bahçeli, 23 Nisan

1920 Cuma günü Ulus'taki tek katlı taş binada milli iradenin
tecellisiyle beraber Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin
atıldığını ve meşalesinin yakıldığını belirterek, "Kuran-ı
Kerim tilavetleriyle, kesilen kurbanlarla, dudaklardan dö-
külen aminlerle, yüreklerden kopan dileklerle ilk Meclis
tarih sahnesindeki yerini muazzam bir inançla almıştır.
Mustafa Kemal Paşa'nın 19 Mart 1920 tarihinde yayımla-
dığı genelge kapsamında seçimler yapılmış, seçilen mebus-
lar Meclis-i Mebusan'dan iltihak eden mebuslarla birlikte
Ankara'da toplanmıştır. Türk milleti makus talihini yenmek,
tarihsel rotasını yenilemek amacıyla bizzat devreye girmiş-
tir. O tarihte tadilatı tamamlanmamış binada toplumun her
kesiminden, ülkenin her yöresinden, her meslek grubundan,
farklı farklı dünya görüşleri olsa bile ortak paydaları vatan-
severlik olan mebuslar istiklal sevdasıyla bir araya gelmiş-

lerdir. Dünya üzerinde, zillet ve zulmete, işgal ve ihanete
Meclis'inin etrafında kenetlenip savaş açan ikinci bir millet
o güne kadar ne duyulmuş ne de görülmüştür. Nitekim
Meclis'in kurulması milli kurtuluş fikrinin demokratik ol-
arak teşkilatlanması, maşeri
vicdanda kök salmasıdır. İlk
Meclis, imkansızlığa karşı
imanın adı, yıkıma karşı
yükselişin ahlakı, zalimlere
karşı milletin aklı haline ge-
lerek; ordular kurup ordular
yönetmiş, zaferden zafere
koşarak vatanın harem-i is-
metinden düşmanı söküp
atmıştır" dedi.          (DHA)

Bahçeli: Türk bayrağını kabullenemeyen vatandaşlıktan çıkarılmalı



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, ayçiçeği için verilen prim,
gübre ve mazot desteklerinin en az girdi enflas-

yonu oranında artırılması gerektiğini bildirdi. Bayraktar,
yazılı açıklamasında, Türkiye'de 59 ilde ayçiçeği üretimi
yapıldığını ve havaların ısınmasıyla tohumların toprakla
buluşmaya başladığını belirtti. Ayçiçeği üreten şehirlerin
başında Edirne, Adana, Tekirdağ, Kırklareli ve Konya
geldiğine işaret eden Bayraktar, "Belirsizlik ve isteksiz-
likle başlayan ekimlerde, maliyetlerdeki artışlar çiftçile-
rimizi düşündürüyor. Son bir yılda mazotta yüzde 105'e,
gübrede yüzde 36'ya varan artışlar yaşandı. Hasada kadar
daha ne kadar artacağı da belli değil." ifadelerini kullandı.

Bayraktar, çiftçilerin, fiyat belirsizliği, girdi fiyatları-
nın sezon boyunca tahmin edilememesi, doğal afet ve
benzeri birçok risk unsuruyla ekim yaptıklarını vurgula-
yan, çiftçilerin, ekim aşamasında, sezon boyunca kulla-
nacakları gübre ve mazot için ne kadar ödeme yapacak-
larını önceden bilmelerinin önemine dikkati çekti. Fiyat
politikasının ayçiçeği ekim alanlarının artmasındaki
önemli etken olduğunu dile getiren Bayraktar, "Çiftçile-
rimiz ekim zamanı elde edeceği ürünün fiyatını bilerek
ekime karar verebilmelidir. Ayçiçeğine verilen prim,
gübre ve mazot destekleri de en az girdi enflasyonu ora-
nında artırılmalıdır. İç piyasada üretici fiyatlarını etkile-
yecek düşük gümrük vergi oranlarıyla yapılan
ithalata izin verilmemelidir." değerlendirmesinde
bulundu.

Geçen Yıl 2,2 MilYOn TOn
aYçiçeği ÜReTilDi

Ayçiçek yağında üretimin artırılmasının dışa
bağımlılığın azaltılması açısından önemine işaret
eden Bayraktar, 2018'de 1,95 milyon ton olan üre-
timin son 5 yılda yüzde 12,7 artarak 2023'te 2,2
milyon ton seviyesine yükseldiğinin altını çizdi.

Bayraktar, geçen yıl ayçiçeği ekim alanlarında
yaşanan azalışın üretime yansıdığını ve üretimin bir
önceki yıla göre yüzde 13,8 gerilediğini belirterek,
artan nüfusa paralel olarak kişi başı tüketimin de
yıllar itibarıyla arttığını ve 2022'de kişi başı tüketi-
min 56,5 kilogramla son 20 yılın en yüksek sevi-
yesine ulaştığını ifade etti.

Ülkenin sıvı yağ tüketiminin yüzde 80'inin ay-
çiçekten oluştuğunu belirten Bayraktar, şöyle
devam etti: "Ayçiçeğinde yeterlilik oranımız yüzde
51,3'tür. Ürettiğimiz ayçiçeği ülkemiz ihtiyacını
dahi karşılamadığı için ithalata olan bağımlılığımız
devam ediyor. İhtiyacımız olan ayçiçeğinin yüzde
48,7'sini ithalatla karşılıyoruz. Ayçiçeği tohumu,
yağı ve küspesi ithalatı için toplam ödediğimiz
döviz 2023'te 2 milyar 345 milyon doları buldu.
Son 5 yılda ayçiçeği tohumu, yağı ve küspesi itha-
latı için ödediğimiz bedel yüzde 153,5 arttı."

Bayraktar, ayçiçeği alım fiyatlarının üreticilerin ye-
terli gelir elde edeceği seviyede açıklanmadığına da işaret
ederek, şunları kaydetti: "Geçtiğimiz iki yılda üretici fi-
yatları maliyet seviyesinde kaldı. Çiftçilerimiz yüksek
girdi maliyetlerini karşılayarak üretimlerini devam ettir-
mekte zorlanıyor. Üretim artmalı ki tüketiciler uygun fi-

yatla yağ tüketmelidir. Son üç yılda ayçiçeğinde üretici
fiyatı yüzde 116,9 arttı. Birliğimizce yapılan üretici mar-
ket fiyat çalışmalarında ise tüketici fiyatlarında çok daha
fazla artış olduğunu görüyoruz. Ayçiçek yağı litre fiyatı
son üç yılda yüzde 224,8, son beş yılda da yüzde 491,8
artarak bugünlerde 58 liraya yükseldi."                   (AA)
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Türkiye’nin siyasi tarihinde 1989 seçimlerinin
ayrı bir yeri vardır. Yolsuzluklar, enflasyon ve zam-
lar nedeniyle ANAP iktidarına karşı biriken öfkenin
sandıkta patladığı yıldır 1989… ANAP, kazan-
abilmek için seçim yasalarında kendi lehine olacak
düzenlemelere bile gitmişti. Dolayısıyla 1989, bir
genel seçim havasında geçti.

4 eğilimi birleştirme iddiasındaki ANAP da tıpkı
AKP gibi seçmeni tehdit etmekteydi. Bir sandalyede
eli kolu bağlanmış belediye başkanlarıyla seçmene,
iktidar partisinin tercih edilmesi durumunda hizmet
geleceği aksi takdirde cezalandırılacağı propaganda
ediliyordu. Ancak ANAP’ın tehdit ve şantajlarına
boyun eğilmedi ve SHP, tarihi bir zafer kazandı.
Büyük şehirlerde metropol ilçelerin neredeyse
tamamında belediye başkanlıklarını aldı. Genel
Başkan Erdal İnönü, “5 yıl daha limon gibi sıkıl-
maya gücünüz var mı?” diye soruyordu ve süpürge
ile de ANAP’ın süpürülüp atılacağını söylüyordu.
Limon ve süpürge kampanyaları siyasi tarihimizin
en etkili ve akılda kalan kampanyası da oldu.

Seçmen, limon gibi sıkılmaya rızalık göstermedi
ve ANAP’ı yerel yönetimlerde süpürüp attı. İstis-
nalar dışında metropol ilçelerin tümünde SHP’li
belediye başkanları iş başına geçti. Aynı rüzgar,
1991 seçimlerinde de DYP’den sonra SHP’yi ikinci
parti yaptı.

Gelin görün ki, kazanılan bu başarıya bir süre
sonra gölge düştü; rüşvet, yolsuzluk iddiaları aldı
başını yürüdü, kentsel sorunların çözümünde yeter-
siz kalındı. Özellikle İSKİ’de patlayan skandal,
büyük bir güven kaybına neden oldu. Aslında, İSKİ
skandalı, AKP iktidarlarında en alt düzeydeki bir
partizan kadronun yaptığı yolsuzluğun milyonda biri
bile değildi ama sosyal demokrat taban için
hazmedilemezdi. Bugün şehirler parsel parsel
satıldı, kayırmacılığın, imar yolsuzluklarının hesabı
dahi yapılamıyor ama dindarların kahir ekseriyeti en
ufak bir rahatsızlık dahi duymuyor.

Gecekondu mahallelerinde, yoksul işçi semt-
lerinde sınıf bilincini, toplumsal mücadeleyi
örgütleyen sol, 12 Eylül döneminde ezildiği ve SH-
P’li belediyeler de bu semtlerde güçlü bir taban
yaratamadığı için ortaya çıkan boşluğu siyasal İs-
lamcılar doldurdu. “Adil düzen” söylemiyle ilk defa
1989 yılında 5 belediyeyi kazanan Refah Partisi,
1994 yılında Ankara ve İstanbul başta olmak üzere
pek çok şehirde seçimi aldı. Ankara, çok küçük bir
oy farkıyla kaybedildi; İstanbul’da merkez soldaki
bölünme Recep Tayyip Erdoğan’ın işine yaradı.

1989 yılında elde ettiği başarıyı kalıcı hale ge-
tirememek, SHP’nin devamı niteliğindeki partilerde
bir siyasi travmaya dönüştü. Son seçimde elde
edilen başarı 1989 ruhunun dirilmesi gibiydi ama
akla hemen 1994 yenilgisi geldi ve geçmişten ders
çıkarılması gerektiği vurgulandı.

Nitekim, CHP’de parti yönetimi bu travmayı
dikkate almış göründüğünden, belediye- lerin sıkı
biçimde denetlenmesi gündemde. Yıllarca Eskişe-
hir’i yöneten başarılı belediye başkanı Yılmaz
Büyükerşen’in başkanlığında yeni bir yapılanmaya
gidilmesi beklenirken hafta sonunda da İktidar Yol-
unda CHP Belediyeciliği Çalıştayı yapıldı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’ye bir
avans verildiğinin ve kimi oyların da emanet
olduğunun farkında. Şimdi Erdoğan ve AKP’ye
yönelik tepki oylarını parti oylarına dönüştürmek,
başarılı belediye uygulamala- rıyla iktidara giden
yolu açmak gerekiyor.

Küçük bir hata, CHP açısından ölümcül olabilir.

Kelime ATA

KÖŞEGEn

1994 travması

“AKP’nin tarım politikaları
Türkiye’yi felakete sürüklüyor”

Türkiye ziraat Odaları Birliği (TzOB) Genel Başkanı şemsi Bayraktar, “ayçiçeğine
verilen prim, gübre ve mazot destekleri en az girdi enflasyonu oranında artırılmalıdır” dedi.

ChP Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı erhan adem,
aKP'nin tarım politikalarının Türkiye’yi felakete sürüklediğini belirterek, tarımsal

girdi fiyatlarındaki artışın gıda enflasyonunu daha da yükselteceği uyarısında bulundu.

Makbule aKGÜl

Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, en-
flasyondaki yükseliş tarım alanında da durdurula-
maz bir hal aldığını belirten Erhan Adem, “Şubat

2024'te Tarım-GFE endeksi aylık bazda yüzde 3,59, yıllık
bazda ise yüzde 49,92 artış gösterdi. Böylece tarımsal girdi
enflasyonu Eylül 2019'dan bu yana 53 aydır aralıksız bir
şekilde yükselişini sürdürmekte. Dünya genelinde gıda fi-
yatlarının düşerken, Türkiye'de artmaya devam etmesi
utanç vericidir” dedi. 

Tarım girdi maliyetlerindeki artışa da dikkat çeken
Erhan Adem, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi: “Tarım sektöründe yaşanan son gelişmeler,
çiftçilerimizin ve halkımızın geleceğini ciddi anlamda teh-
dit etmektedir. Tarımsal girdi fiyatlarının sürekli artması,
gıda enflasyonunu kontrol altına alınamaz bir şekilde ar-
tırmaktadır. Tarımsal girdi fiyat endeksinin yüksek olması,
üretici fiyat endeksinin ve gıda enflasyonunun da yüksek
olacağının bir göstergesidir. Bu durum, üreticilerimizin ve
halkımızın yüksek enflasyonla mücadele etmek zorunda
kalmasına neden olmaktadır. Tarımsal Girdi Fiyat Endek-
si'ndeki artışın tarımsal üretici fiyat endeksi ve tüketici
fiyat endeksi üzerinde de benzer bir etkisi olduğunu söy-
lemek mümkündür. Bu durum, tarımsal üreticilerin ve
doğal olarak da halkımızın yüksek enflasyonla karşı kar-
şıya kalmasına neden olmaktadır. Üzülerek belirtmek is-
terim ki, girdi fiyatlarının artış göstermesi, gıda enflas-
yonunun düşmeyeceğinin bir göstergesidir. AKP hükü-
meti, tarımsal üretici fiyat endeksi ve tüketici fiyat endeksi
üzerinde de benzer bir etkiye sahip olan tarımsal girdi fi-
yatlarındaki artışa çözüm üretememektedir.”

“MazOTTa KDV KalDıRılSın”
“Dünya genelinde gıda fiyatlarının düşerken, Türki-

ye'de artmaya devam etmesi utanç vericidir.” diyen Adem
konuşmasını şöyle sürdürdü: “OECD raporlarına göre,
Türkiye 38 üye ülke arasında en yüksek gıda enflasyon
oranına sahip ülke konumuna gelmiştir. Bu durum, hükü-
metin ekonomiyi yönetmedeki başarısızlığının ve tarım
sektörünü desteklemedeki yetersizliğinin açık bir kanıtıdır.
Bu kısır döngü, çözüm beklemektedir. Çiftçilerimizi
somut olarak desteklemek, bu sorunun çözümü için önemli
bir adımdır. Öncelikle, mazotta KDV'nin kaldırılması ve
gübre ile mazot desteklerinin artırılması gerekmektedir.
Girdi fiyatlarının sürekli arttığı bir ortamda, yeterli des-
tekler sağlanmadığı takdirde üretim maliyetleri artmaya
devam edecektir. Bu da sonucunda tüketici fiyatları ve
gıda enflasyonunun artacağı anlamına gelmektedir. Bu ne-
denle çiftçiyi koruyacak, çiftçiyi destekleyecek, çiftçinin
sorunlarına gerçekçi çözümler üretecek planlamalar ger-
çekleştirilmelidir.”

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Tarım İş-
letmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) bün-
yesinde faaliyet gösteren Eskişehir'deki

Anadolu Tarım İşletmesinde bu yıl bin 850 kuzu
doğdu. Mahmudiye ilçesindeki Anadolu Tarım İş-
letmesinde safkan Arap atı, esmer ırkı sığır ve tiftik
keçisi yetiştiriciliğinin yanı sıra 2021 yılı itibarıyla
et verimi yüksek ve kalitesi yüksek olan Anadolu
merinosu ırkı damızlık küçükbaş hayvan yetiştiri-
ciliğine başlandı.

Esenbel mevkisindeki Koyunculuk Şubesinde
mart ayında başlayıp nisanın ortasında sona eren
doğumlarda 1850 kuzu dünyaya gözlerini açtı.
Ağılda bulunan kuzuların, koyunlarla buluşması
görüntülendi.

"SÜRÜMÜzÜ GençleşTiRDiK"
Anadolu Tarım İşletmesi Müdürü Hüseyin Yıl-

maz, 2021 yılının ekim ayından itibaren işletmede
Anadolu merinosu ırkı damızlık küçükbaş yetiştir-
meye başladıklarını söyledi.

2022 yılında doğan kuzuların bu sene doğum
yaptığını anlatan Yılmaz, şöyle konuştu: "Bu yıl
bin 500 koyuna koç kattık. Yüzde 38'lik ikizlik
oranıyla bin 850 kuzumuz dünyaya geldi. Doğum-
lar tamamlandı. Mart ayının ilk haftasında başla-
yan doğumlar, nisan ayının ilk haftasında bitti.
Sürümüzü gençleştirdik. İşletmemizde doğan ku-
zularımız bu yıl ilk kez doğum yaptı. Gençleştir-
meyi sürdüreceğiz. Gelecekte işletmemizdeki

Anadolu merinosu ırkı küçükbaş hayvanlarımızın
sayısı artacak. Hayvancılık için güzel bir sezon ge-
çiriyoruz. Ülkemizdeki hayvancılığa katkı sağla-
mayı sürdürmeyi hedefliyoruz. Yakın zamanda da
damızlık satışlarını gerçekleştireceğiz. Kaliteli da-
mızlık yetiştirip, hayvancılıkla uğraşanlara ulaştı-
rılmasını amaçlıyoruz." Anadolu merinosu ırkında
bütün annelerin güzel, yavrularının da özel oldu-
ğunu vurgulayan Yılmaz, "Anadolu merinosunda
koyunların kuzularla buluşması doğumdan itibaren
başlar. Anne yavrusunu kokusundan tanıyor. 4 ay
boyunca bu birliktelik devam ediyor. Bu sürenin
sonunda koyun ile yavrusu birbirinden ayrılıyor."
ifadelerini kullandı.                           (AA)

Anadolu Tarım İşletmesinde
bu yıl 1850 kuzu doğdu

eskişehir'de TiGeM'e bağlı anadolu
Tarım işletmesinde mart ayında başlayıp

nisanda sona eren sezonda doğan kuzuların
koyunlarla buluşması görüntülendi işletme
Müdürü hüseyin Yılmaz, "Gelecekte işlet-
memizdeki anadolu merinosu ırkı küçük-
baş hayvanlarımızın sayısı artacak" dedi.

Kayseri Üniversitesi (KAYÜ) OSB Meslek Yüksek-
okulu hem Kayseri'nin hem de Türkiye'nin vasıflı
eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla öğrencileri

sanayicilerle buluşturuyor. Kaynak teknolojisi, endüstri
ürünleri tasarımı ve polimer teknolojisi programla-
rına bu yıl kayıt olan 56 erkek ve 22 kız öğren-
ciyle eğitime başlayan Organize Sanayi
Bölgesi (OSB) içerisindeki OSB Meslek
Yüksekokulunun öğrencileri, okulda aldık-
ları teorik eğitimi OSB'deki firmalarda uy-
gulama imkanı buluyor. KAYÜ Rektörü
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri'nin
sanayi şehri olduğunu, Ar-Ge ve Ür-Ge'nin de
merkezi konumunda bulunduğunu söyledi.

Mesleki ve teknik eğitimin sahadan uzakta
sadece kampüs içerisinde olamayacağını ifade eden
Karamustafa, Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı işbirliğiyle OSB'deki ortaöğretim ve
yükseköğretim kurumlarının gelişiminin desteklendiğini be-
lirtti. İş dünyasıyla yaptıkları değerlendirmelerden sanayinin
dinamiklerini ve üretimi bilen iş gücüne, insan kaynağına
ihtiyaç olduğunu bildiklerini anlatan Karamustafa, "Birinci
sınıfta olan öğrenciler şu anda sanayiye gidiyor, üretimin
içinde ve merkezindeler. Türkiye'de ana üretimin bel kemiği
ve omurgası olan bu gençliğe, iş gücüne ve insan kaynağına
ihtiyacımız var. Bu gençlerimiz, üretimin önemli değeridir.
Mezuniyet sonrasında gerekli niteliklere sahip gençlerin is-
tihdam edilebilirliğinin yüksek olması münasebetiyle tercih
edilen bir okul konumundayız." diye konuştu.

“GençleRiMizin işSiz
KalMaSı Da MÜMKÜn Değil”

Prof. Dr. Karamustafa, hayırsever Mehmet Altun'un des-
teği ve OSB işbirliği içinde kurulacak mühendislik ve tasa-
rım fakültesinin olacağı teknik kampüs sayesinde de bölüm
sayısını artıracaklarını dile getirdi. Okulun işleyişi hakkında
da bilgi veren Karamustafa, şöyle konuştu: "Öğrenciler, uy-

gulamalı derslerde fabrika ve iş yeri ziyaretleriyle işleri gö-
rüyor, öğreniyor, bilgi, beceri ve yeteneklerini geliştirmeye
çalışıyorlar. Dört yarı yılda yani iki yılda iş ve eğitim orta-
mında kendilerini bilgi, beceri ve tecrübe anlamında dona-

tan gençlerimizin işsiz kalması da mümkün değil. İş
dünyasıyla yapmış olduğumuz diyaloglarda da bu

neticeye varıyoruz."
“OKullaR ORGanize SanaYi-

leRle BÜTÜn halinDe OlMalı”
OSB Başkanı Mehmet Yalçın da 22 mil-

yon metrekare alana sahip, bin 500 fabrikası
olan OSB'nin 100 bini aşan istihdam sağladı-

ğını vurguladı. Kayseri OSB'nin Türkiye'nin 3
büyük organize sanayi bölgesinden biri olduğunu

dile getiren Yalçın, kentten 160 ülkeye ihracat ya-
pıldığını aktardı. Sanayicinin son yıllarda nitelikli eleman

bulamadığına dikkati çeken Yalçın, "Bu ülkede endüstri
meslek liseleri, sanat ve çıraklık okulları var. Bu tür mesleki
okullar, meslek yüksekokullarının organize sanayilerle bir
bütün halinde ve iç içe olması lazım. Bilgiyi ve pratiği bir
araya getirip bunu büyüttüğümüz zaman emin olun bir ülke
50 yılda yol alacaksa bunu 20 yıl gibi bir sürede alır." dedi.

Yalçın, Kayseri OSB'deki fabrikalarda asgari ücret uy-
gulanmadığını, fabrikalarda döşemeci, kaynakçı, mobilyacı,
plastikçi gibi alanlarda çalışanların 25 ile 30 bin lira arasında
maaş aldığını belirtti. Sivas'tan üniversite okumak için kente
gelen Anadolu lisesi mezunu Muhammed Bulut da teknik
bir liseden mezun olmadığı için gördüğü pek çok malze-
meyi ilk kez eline aldığını söyledi. İstihdam olanaklarından
dolayı bölümü tercih ettiğini anlatan Bulut, ileride bir
firma kurmayı hedeflediğini ifade etti. Özel bir liseden
mezun olan Salih Kaynakmeşe de teknikerlik ve ara ele-
manın önemi nedeniyle ailesinin kendisini meslek yük-
sekokuluna yönlendirdiğini kaydetti. Mesleğinin önünün
açık olduğunu belirten Kaynakmeşe, üretimin içinde yer
aldığı için heyecanlı olduğunu sözlerine ekledi.         (AA)

Vasıflı eleman ihtiyacının karşılanması
için öğrenciler tezgah başında

Kayseri Üniversitesi OSB Meslek Yüksekokulu öğrencileri, okulda öğrendikleri teorik bilgileri
OSB'deki firmalarda uyguluyor. Rektör Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, "Birinci sınıfta

olan öğrenciler şu anda sanayiye gidiyor, üretimin içinde ve merkezindeler. Türkiye'de ana üretimin bel
kemiği ve omurgası olan bu gençliğe, iş gücüne ve insan kaynağına ihtiyacımız var" dedi.

“Gübre ve mazot destekleri girdi
enflasyonu oranında artırılmalıdır”

Türkiye'de gıda israfını önlemeyi amaçla-
yan, geri dönüşüm odaklı, çevre ve doğa
dostu işletmelere verilen turuncu bayrak,

85 otelde dalgalanıyor. Türkiye'ye özgü olan ve
sıfır atık çalışmalarına destek amacıyla temelleri
2017'de atılan turuncu bayrak, 2019'dan itibaren
Gıda İsrafını Önleme ve Bilinçlendirme Plat-
formu tarafından 85 kriteri yerine getiren otellere
verilmeye başladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Tarım ve Orman
Bakanlığı, Türkiye Aşçılar Federasyonu, Türkiye
Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu, Türkiye
Otelciler Federasyonu, Türkiye Seyahat Acente-
leri Birliği ve Turist Rehberleri Birliğinin de ara-
larında bulunduğu birçok kurum kuruluş tara-
fından desteklenen turuncu bayrak uygulaması,
her geçen yıl yaygınlaşıyor.                        (AA)

“Turuncu bayraklı”
otel sayısı artıyor



Karaciğer tümörleri ve farklı organ kanserleri-
nin karaciğere metastaz yapmaları duru-
munda kullanılan TARE (TransArteriyel

RadyoEmbolizasyon) yönteminin kullanımı giderek
artıyor. Uygulamanın disiplinler arası bir yaklaşım
gerektirdiğini söyleyen Nükleer Tıp Uzmanı Prof. Dr.
Nalan Alan Selçuk ve Girişimsel Radyoloji Uzmanı
Doç. Dr. Melih Topçuoğlu, bu yöntemin özellikle cer-
rahi imkanı olmayan hastalarda kullanıldığını ve ba-
şarılı sonuçlara ulaşıldığını anlattı.

Gerek tanı olanaklarının artması gerekse çevresel
etkenlere bağlı olarak son yıllarda karaciğer kanseri
sıklığının tüm dünya ile birlikte ülkemizde de arttı-
ğına dikkat çeken Yeditepe Üniversitesi Koşuyolu
Hastanesi Nükleer Tıp Uzmanı Prof. Dr. Nalan Alan
Selçuk, dolayısıyla radyoembolizasyon tedavisinin de
öneminin arttığına işaret etti. Vücuda radyoaktif mad-
deler verilerek sürdürülen bu tedavi ile ilgili Prof. Dr.
N. Alan Selçuk, “Özellikle karaciğerin HCC dediği-
miz Hepatoselüler kanserinde ya da kolanjio kanse-
rinde radyoembolizasyon uyguluyoruz. Ayrıca kolon
kanserinde, memenin ve nöroendokrin tümörlerinin
karaciğere metastazlarında da radyoembolizasyon te-
davisini uyguluyoruz” dedi.

“KARACİĞER TÜMÖRLERİ
ARTTIKÇA İHTİYAÇ ARTIYOR”

Girişimsel Radyoloji Uzmanı Doç. Dr. Melih
Topcuoğlu, bunun yanında cerrahi tedavi şansı olma-
yan hastalarda radyoembolizasyon tedavisi sonra-
sında hastanın cerrahiye uygun hale gelebildiğini
anlattı. Bu kapsamda karaciğer tümörlerinde radyo-
embolizasyon tedavisinin önemine değinen Doç. Dr.
Topçuoğlu, radyoembolizasyon uygulamasının giri-
şimsel radyolojik tedavi yöntemlerinden bir tanesi ol-
duğunu belirterek günümüzde karaciğer tümörlerinin
saptanabilirliğinin artış göstermesiyle birlikte ihtiya-
cın her geçen gün arttığını söyledi.

Doç. Dr. Topcuoğlu bu hastaların sadece küçük
bir kısmının cerrahi olarak ameliyatla tedavi olabil-
diğini belirterek “Cerrahi şansı olmayan hastalarda
biz devreye girebiliyoruz. Tüm dünyada bu tedaviler
yaklaşık 30 yıldır giderek artan sıklıkla yapılmakta.
Cerrahi imkanı olmayan hastalara uyguladığımızda o
hastaların tümörlerini küçülterek cerrahiye uygun

hale getirebiliyoruz. Bazı hastalarda tümörleri tama-
men ortadan kaldırıp ömürlerini uzatmaya yönelik
katkı sağlayabiliyoruz. Birçok opsiyon mevcut” şek-
linde konuştu.

“TÜMÖRÜN KARACİĞERDE
SINIRLI OLMASI TARE UYGULANMASI

AÇISINDAN ÖNEMLİ”
Prof. Dr. Alan Selçuk, lokal tedaviler arasında

nükleer tıp ve girişimsel radyolojinin iş birliği ile uy-
gulanan TARE tedavi yönteminin yer aldığını belir-
terek tedaviyi hangi durumlarda kullandıkları konu-
sunda şu bilgileri verdi: “Cerrahi şansını kaybetmiş
ve karaciğer içerisinde çoklu tümör söz konusu olan
hastalarda, TARE yöntemiyle tümörler küçültülebi-
liyor ya da tamamen ortadan kalkabiliyor. Ancak tü-
mörün karaciğere lokalze olması yani sadece
karaciğerde sınırlı olması uygulama için önem taşıyor.
Karaciğerin kendinden kaynaklı ya da metastaz yap-
mış bu tümörler nastanın yaşam kalitesini etkiliyorsa
ya da hastanın prognozunu yani hastalığın ilerleme-
sini karaciğer tümörü belirliyorsa bu tedaviyi devreye
sokuyoruz.”

“TEDAVİ RADYOAKTİF MADDELER
VERİLEREK YAPILIR”

Kolon kanserinde, memenin ve nöroendokrin tü-
mörlerinin karaciğere metastazlarında da radyoem-
bolizasyon tedavisini kullandıklarını anlatan Prof. Dr.
Nalan Alan Selçuk uygulamayla ilgili şu bilgileri
verdi: “Girişimsel radyoloji ile birlikte yürütülen rad-
yoembolizasyon iki basamaklı bir yöntemdir. Önce
bir provası yapılır, karaciğerin anjiyosu çekilir. Tü-
mörü besleyen damarı bulup hastaya uygulanacak
radyoaktif maddenin dozu hesaplanır.”            (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Nefes Çankaya 3128305348
Güner Çankaya 3122236565
Beyza Çankaya 3122196110
Kozan Yenimahalle 3123325583
Pektaş Yenimahalle 3123350045
Kutlu Ozan Mamak 3125640771
Ufuk Mamak 3122841020
Akarken Mamak 3123636304
Köroğlu Çankaya 3124363696
Baştürk Çankaya 3122317790
Dabak Altındağ 3123636963
Bilge Heper Keçiören 3123232930
Seven Keçiören 3123223063
Kalkan Keçiören 3123614961
Alemdağ Altındağ 3123770533
Öyküm Altındağ 3125171725
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Yeni Aysun Keçiören 3129997553
Ahiler Çankaya 3124912080
Hazan Çankaya 3122238353
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Altıntaş Sincan 5362810884
Didim Çankaya 3122382299

Bahar Çankaya 3122409656
Akkent Yenimahalle 3125577070
Nisan Bir Yenimahalle 5559942880
Merkez Beypazarı 3127622542
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Emre Çubuk 3128381318
Yeni Etimesgut Etimesgut 3122431061
Görkem Güneş Etimesgut 3122344090
Mutlu Etimesgut 3122456128
Devlet Etimesgut 3122605107
Hasan İnan Etimesgut 3122828205
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Karakaş Gölbaşı 3124849966
Ilgın Haymana 3126581189
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Vereseli Diren Kahramankazan 3128143234
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Güler Polatlı 3126229130
Yüksel Pursaklar 3125272804
Devrez Pursaklar 3123286434

Eczane Adı İlçe Telefon

Çocukların okul
tamamlama oranları arttı

Uzman Klinik Psikolog Ziya Hakkuş, “Ebeveynler, çocuklarının kekemelik probleminin daha hızlı atlatmasına yardımcı olmak
için terapötik teknikleri kullanabilir. Çocuk konuşurken sabırla dinlemek sorunu aşamada önemli bir basamaktır” dedi.

“Ailelerin yaklaşımı
kekemeliği önleyebilir”

Cerrahi şansı olmayan karaciğer tümörle-
rinde radyoembolizasyon yönteminin kullanıl-
dığını anlatan Nükleer Tıp Uzmanı Prof. Dr.
Nalan Alan Selçuk ve Girişimsel Radyoloji

Uzmanı Doç. Dr. Melih Topcuoğlu, karaciğer
tümörlerinin ülkemizde de son yıllarda gide-
rek arttığına işaret ederek hastaların yaşam

beklentisinin artmasına fayda sağlayan radyo-
embolizasyon tedavisi hakkında bilgi verdi.

Tolga ALCA

Kekemeliğim çocuklukta başlayan normal akıcılık
ve konuşma akışıyla ilgili sık ve önemli problem-
leri içeren bir konuşma bozukluğu olduğunu be-

lirten Uzman Klinik Psikolog Ziya Hakkuş, “Kekemelik
sorunu olan bireyler ne söylemek istediklerini bilirler,
ancak söylemekte zorluk çekerler. Örneğin bir kelimeyi,
heceyi, ünsüz veya ünlü sesi tekrarlayabilir, uzatabilirler
veya konuşma sırasında duraklayabilirler. Çoğu çocukta
bu gelişimsel kekemelik geçicidir ve zaman içinde tama-
men kaybolur. Kekemelik bazen çocukta başlayan ve ye-
tişkinlikte de devam eden kronik bir durumdur. Bu
kekemelik türü sıklıkla kişinin benlik saygısı ve diğer in-
sanlarla etkileşimleri üzerinde olumsuz etkilere neden
olur. Kekemelik problemi yaşayan çocuklar ve yetişkinler
konuşma akıcılığını kazanmak için konuşma terapisi, bi-
lişsel davranışçı terapi ya da elektronik cihazların kulla-
nıldığı yöntemlerden yararlanabilirler. Kekemelik;
kelimeler, sesler ya da hecelerin tekrarlanması, konuşma
sırasında duraklama veya dengesiz konuşma hızı ile ka-
rakterize bir konuşma bozukluğudur. En sık olarak 2 ila 6
yaş arasında meydana gelen kekemelik tüm çocukların
yaklaşık yüzde 5 ila 10'unu etkiler. Kekemelik görülen ço-
cukların yüzde 25’inden fazlasında bu durum yetişkinliğe
kadar devam etmez. Genellikle, çocuğun gelişimi ilerle-
dikçe tamamen kaybolur. Kalıcı olabilecek durumlarda
erken müdahale ile yetişkinlikte problemin devam etmesi
önlenebilir” diye konuştu. 

“EN SIK 2 İLE 6 YAŞ ARASINDAKİ
ÇOCUKLARDA GÖRÜLÜR”

Uzman Klinik Psikolog Ziya Hakkuş, şu bilgileri
verdi: “Kemeliğin birçok olası nedeni vardır. Beynin dil
ve konuşma ile ilgili bölümündeki kalıtsal bir anormallik
ebeveynlerden çocuklara aktarılabilir. Çocukluk döne-
minde normal gelişim sırasında görülebilir. İnme ya da
travma gibi nedenlerden kaynaklanan beyin yaralanmaları
nörojenik kekemeliğe neden olabilir. Şiddetli duygusal
travma psikojen kekemeye neden olabilir. Kekemelik her
yaştan çocuk ya da yetişkinde ortaya çıkabilir. En sık 2 ile
6 yaş arasındaki çocuklarda görülür. Çünkü bu yaşlar dil
becerilerinin en yoğun gelişim gösterdiği dönemdir. Tüm
çocukların yaklaşık yüzde 5 ila 10'unda yaşamlarının bir
döneminde birkaç haftadan birkaç yıla kadar süren keke-
melik sorunu görülür. Kekeleme kişi heyecanlandığında,
yorgunken, stres durumunda veya kendini baskı altında
hissettiğinde daha kötü olabilir. Kalabalık önünde ko-
nuşma veya telefon konuşması gibi durumlar bu kişiler
için özellikle zor olabilir. Ancak kekemelik problemi olan-
ların çoğu kendi başlarına konuşurken, şarkı söylerken
veya bir başkasıyla aynı anda konuşurken sorunları yoktur.
Gelişimsel, nörojenik ve psikolojik olmak üzere üç farklı
kekemelik türü tanımlanmıştır.

Gelişimsel Kekemelik: En sık olarak 5 yaşından
küçük erkek çocuklarda görülür. Konuşma ve dil yetenek-
lerinin geliştirilmesi sırasında ortaya çıkar. Genellikle te-
daviye gereksinim olmadan çözülür. En sık olarak görülen
kekemelik türüdür. Çoğu bilim adamı ve klinisyen, geli-

şimsel kekemeliğin, birçok faktörün karmaşık bir etkile-
şiminden kaynaklandığına inanır. Son zamanlarda yapılan
beyin görüntüleme çalışmalarında, normal akranlarına kı-
yasla kekemelik olan çocuklarda tutarlı farklılıklar olduğu
gösterilmiştir.

Nörojenik Kekemelik: Beyin, sinirler veya kaslar
arasındaki sinyal anormallikleri nedeniyle gelişen keke-
melik türüdür. Nörojenik kekemelik felç, kafa travması
veya başka tür bir beyin hasarı sonrası ortaya çıkabilir.
Beyin konuşmada yer alan farklı beyin bölgelerini koor-
dine etmekte zorlanır ve bu da net, akıcı konuşmaların üre-
tilmesinde sorunlara yol açar.

Psikojenik Kekemelik: Bu tür kekemelik, beynin dü-
şünmeyi ve akıl yürütmeyi yöneten kısmındaki sorunlar-
dan kaynaklanır. Bir zamanlar, tüm kekemeliklerin
duygusal travma nedeniyle ortaya çıktığı ve psikojenik ol-
duğuna inanılıyordu. Ancak bugün psikojenik kekemeli-
ğin nadir olarak görüldüğü anlaşılmıştır.

“GELİŞİMSEL KEKEMELİK KENDİ
KENDİNE ORTADAN KALKAR”

Hakkuş şöyle devam etti: Kekemelik genellikle, ses,
konuşma ve dil bozukluğu olan bireyleri test etmek ve te-
davi etmek için eğitilmiş bir sağlık profesyoneli olan dil
konuşma terapisti ya da çocuk psikiyatrisi uzmanı tarafın-
dan teşhis edilir. Tanı konulması sırasında; kekemeliğin ilk
fark edildiği zaman, hangi koşullarda ortaya çıktığı, keke-
melik davranışlarının bir analizi, çocuğun konuşma ve dil
becerilerinin değerlen- dirilmesi ile elde edilen veriler gibi
çeşitli faktörleri göz önüne alır. Küçük bir çocuk kekemelik
için değerlendirilirken çocuğun kekemelik davranışına
devam edip etmeyeceği veya fazla ilerlemesinin muhtemel
olup olmadığını belirlemeye çalışılır. Bunu belirlerken ai-
lede kekemelik öyküsü, çocukta kekemeliğin 6 ay veya

daha uzun sürüp sürmediği ve başka konuşma veya dil
problemleri gösterip göstermediği gibi faktörleri göz
önünde bulundurur. Kekemelik sorunu bulunan çocukların
hepsi tedaviye ihtiyaç duymaz, çünkü gelişimsel kekemelik
genellikle zamanla kendi kendine ortadan kalkar. Çocuk
psikiyatrisi uzmanı tarafından yapılan kapsamlı bir değer-
lendirmeden sonra, en iyi tedavi yaklaşımı konusunda bir
karar alınabilir. Tedavide kullanılan birkaç farklı yaklaşım
mevcuttur. Bireysel farklılıklar ve ihtiyaçlar nedeniyle bir
kişi için faydalı olan bir yöntem bir başkası için etkili ol-
mayabilir. 

Konuşma terapisi konuşmadaki kesintileri azaltabilir
ve çocuğun özgüvenini artırabilir. Konuşma terapisi, ko-
nuşma hızı, nefes desteği ve gırtlak gerginliği gibi konuşma
kalıplarını kontrol etmeye odaklanır. Ebeveynler, çocukla-
rının problemi daha hızlı atlatmasına yardımcı olmak için
terapötik teknikleri kullanabilir. Çocuk konuşurken sabırla
dinlemek sorunu aşamada önemli bir basamaktır. Konuşma
akıcılığını artırmak için kullanılabilen çeşitli elektronik ci-
hazlar mevcuttur. Gecikmiş işitsel geri bildirim kişinin ko-
nuşmasını yavaşlatmasını gerektirir, aksi halde makine
uyarı verir. Başka bir yöntem konuşmayı taklit eder, böy-
lece başka biriyle birlikte konuşuyor gibi kişiye destek sağ-
lar. Bazı küçük elektronik cihazlar günlük aktiviteler
sırasında kullanılabilir. Bilişsel davranışçı psikoterapi ke-
kemeliği artırabilecek düşünce biçimlerini tanımlamayı ve
değiştirmeyi öğrenmeye yardımcı olmak için uygulanır.
Ayrıca kekemelikle ilgili stres, endişe veya özgüven sorun-
larını çözmeye de yardımcı olabilir. Evde teknikleri uygu-
lamada ebeveyn katılımı, bir çocuğun kekemelikle başa
çıkmasında, özellikle de bazı yöntemlerle başa çıkmada
yardım etmenin kilit bir parçasıdır. Çocuğa uygun en iyi
yaklaşımı belirlemek için anne-babaların çocuk psikiyatrisi
uzmanının rehberliğini takip etmeleri önemlidir.”

Radyoembolizasyon yöntemi karaciğer tümörlerinin
tedavisinde yaşam beklentisini yükseltiyor

Türkiye genelinde eğitim kademesi ve cin-
siyete göre okul tamamlama oranları, yıl-
lara göre artış gösterdi. 2017-2018 eğitim

öğretim döneminde yüzde 98,4 olan ilkokul ta-
mamlama oranı, 2022-2023 eğitim öğretim dö-
neminde yüzde 98,5 oldu. Ortaokul tamamlama
oranı, 2017-2018 eğitim öğretim döneminde
yüzde 90,2 seviyesinden 2022-2023 eğitim öğre-
tim döneminde yüzde 96,3 oldu. Ortaöğretim ta-
mamlama oranı ise yüzde 65,1'den yüzde 80,3'e
yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu, dünyada çocuk-
lara armağan edilen tek bayram olan '23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı' çerçeve-
sinde çocuk nüfusun mevcut ve gelecekteki de-
mografik ve sosyo-ekonomik özelliklerine ilişkin
bilgileri paylaştı. Buna göre; 5 yaş altındaki ço-
cuklarda okullaşma oranı arttı. Okul öncesinde 5
yaş okullaşma oranı, 2021-2022 eğitim öğretim
döneminde yüzde 81,6 seviyesindeyken 2022-
2023 eğitim öğretim yılında yüzde 85'e çıktı. Bu
oran erkek çocuklar için yüzde 85,2, kız çocuklar
için yüzde 84,7 olarak gerçekleşti. İlkokul sevi-
yesinde net okullaşma oranı 2022-2023 eğitim
öğretim yılında yüzde 93,8, ortaokul seviyesinde
net okullaşma oranı yüzde 91,2 ve ortaöğretim
seviyesinde net okullaşma oranı yüzde 91,7 oldu.
Eğitim kademesi ve cinsiyete göre okul tamam-
lama oranlarında da yıllara göre artış gözlendi.
İlkokul tamamlama oranı 2017-2018 eğitim öğ-
retim döneminde yüzde 98,4 olurken; bu oran
2022-2023 eğitim öğretim döneminde yüzde 98,5
oldu. 2017-2018 eğitim-öğretim döneminde
yüzde 90,2 olan ortaokul tamamlama oranı,
2022-2023 eğitim öğretim döneminde yüzde 96,3
oldu. Ortaöğretim tamamlama oranı ise yüzde
65,1'den yüzde 80,3'e yükseldi. Ortaöğretim okul
tamamlama oranı cinsiyete göre incelendiğinde,
2022-2023 eğitim öğretim döneminde bu oranın
erkek çocuklar için yüzde 78,8, kız çocuklar için
yüzde 81,8 olduğu görüldü.

ÖZEL EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİLERİN
ORANI YÜZDE 2,6

Türkiye genelinde 2022-2023 eğitim öğretim
döneminde örgün eğitime devam eden öğrenci
sayısı 19 milyon 904 bin 679 oldu. Bu öğrenci-
lerin yüzde 51,6'sını erkek, yüzde 48,4'ünü kız
öğrenciler oluşturdu. Özel eğitim gerektiren bi-
reylere (işitme, görme, ortopedik ve hafif dü-
zeyde zihinsel engelli) hizmet veren, özel olarak
yetiştirilmiş personelin bulunduğu, geliştirilmiş
eğitim programlarının uygulandığı özel öğretim
kurumlarında örgün eğitime devam eden öğrenci
sayısı ise 507 bin 804 oldu. Özel eğitim alan öğ-
renciler örgün eğitimdeki öğrencilerin yüzde
2,6'sını oluşturdu. Özel örgün eğitime devam
eden öğrencilerin yüzde 63,3'ünü erkek öğrenci-
ler, yüzde 36,7'sini ise kız öğrenciler oluşturdu.
Ailelerin beyanları doğrultusunda, 2-14 yaş gru-
bundaki çocukların yüzde 1,5 ile en fazla öğren-
mede ve yürümede
zorluk çektiği gö-
rüldü. Aynı yaş gru-
bundaki çocukların
yüzde 1'inin konuş-
mada, yüzde 0,8'inin
görmede, yüzde
0,4'ünün ise duy-
mada zorluk çektiği
belirtildi.   (DHA)

Her yıl nisan ayının son haftası kutlanan Dünya Aşı
Haftası kapsamında çocuklarda aşının önemine iliş-
kin açıklamalarda bulunan Çocuk Sağlığı ve Hasta-

lıkları Uzmanı Prof. Dr. Selami Süleymanoğlu, “Çocuklarda
hastalıkları olmadan önlemek, yani korumak, hastalığı tedavi
etmekten daha önemlidir. Aşı da hastalıklardan korunmada
en etkili araçtır. İnsanlara aşı karşıtı olmadan önce konuyla
ilgili bilimsel gerçekleri araştırıp bir doktora danışmalarını
öneririm" dedi. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)’nün Avrupa ve
dünyada 24-30 Nisan tarihleri arasında, sağlıklı yaşamın ko-
runmasında ve hastalıkların önlenmesinde aşılamanın önemi
ve farkındalığını arttırmak için kutladığı Dünya Aşı Haftası
kapsamında Emsey Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Selami Süleymanoğlu da değerlendirme-
lerde bulundu.

Aşılarla ilgili son zamanlarda tartışılan konuları 3 hususa
dikkat ederek yanıtlamak gerektiğini, bu hususlar ışığında
aşıların öneminin daha net ortaya çıkacağını vurguladı. Sü-
leymanoğlu, “Günümüzde aşılarla ilgili birçok fikir ortada
dolaşıyor. Bunları üç şeye dikkat ederek yanıtlamak gerekir.
Bunlar; bu aşıyla korumaya çalıştığımız hastalığın gerçekten
olup olmadığı, bu hastalıklarda güvenilir bir aşımızın olup
olmadığı ve kullandığımız aşıların etkin olup olmadığıdır”
diye konuştu.  Türkiye'nin aşıyla korunması gereken hasta-

lıklarla ilgili çok net bir programının olduğunu, aşıların da
bu programa göre yapıldığının altını çizen Süleymanoğlu,
“Hastalığın olduğu konusunda hiç şüphemiz yok. Aşıyla ko-
rumaya çalıştığımız hastalıkların hemen hepsi var. Bir kısmı
koruma etkili olduğu için gittikçe az görülüyor ama bunlarla
ilgili de hala korumaya ihtiyaç var” ifadelerini kullandı.

Aşıların yüzyıllardır takip edilen güvenilir yöntemler ol-
duğuna vurgu yapan Süleymanoğlu, “Aşılarla ilgili yaklaşık
iki yüzyıl, üç yüzyıldan beri devam eden takiplerde görülmüş
ki aşılar güvenilir yöntemlerdir. Yani sağlık açısından ciddi
problemler ortaya çıkartmıyorlar” dedi.

“Her aşılamada yüzde 100 etkinlik beklenmemeli”
diyen Süleymanoğlu; ulusal aşı takviminde bulunan has-
talıklarla ilgili kullanılan bütün aşıların ise oldukça etkin
olduğunun altını çizdi. Süleymanoğlu konuya ilişkin yap-
tığı açıklamasında, “Bununla ilgili de özellikle 'Covid' dö-
neminde birçok tartışma ortaya çıktı, aşı etkindir ya da
etkin değildir. Her hastalıkta, her aşılamada yüzde 100 et-
kinlik beklenmez. Kişiye, hastalıktan korunmaya çalıştı-
ğımız mikroba ait, dönemsel veya çevresel faktörlerden
dolayı etkinlikle ilgili birtakım sorunlar olur ama ulusal
aşı takvi- mimizde bulunan hastalıklarla ilgili kullandığı-
mız aşılar bütün dozları uygun şekilde yaptırmak şartıyla
oldukça etkindir” diye aktardı.                                (DHA)

Dünya Aşı Haftası’nda uzmanı uyardı: Aşı
karşıtları doktora danışmadan hareket etmesin
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rendyol 1. Lig'in 31. haftasında konuk ettiği Erzu-
rumspor FK'yi 2-0 yenen Gençlerbirliği'nin Tek-
nik Direktörü Sinan Kaloğlu, play-off yolunda

çok önemli bir galibiyet aldıklarını söyledi.
Sinan Kaloğlu, maçın ardından düzenlenen basın

toplantısında, oyuncularını ve desteklerinden dolayı
taraftarları kutladı.

Erzurumspor FK'nin sezonun ikinci yarısının formda
takımlarından olduğuna işaret eden Kaloğlu, "Bizim
maça kadar sadece 5 gol yemiş, iyi savunma yapan bir
takımla karşılaştık. Rakibimize iyi çalıştık, iyi konsantre
olduk ama maça iyi başlamadık." diye konuştu.

Devre arasında oyuncularına ilk 30 dakikayı unutmak
istediğini söylediğini aktaran Kaloğlu, "Bu sezon ilk defa
etkisiz bir 30 dakika gördük. Gol iyi bir zamanda geldi.
Yakaladığımız pozisyonlar da vardı, aynı şekilde rakibin
de pozisyonları vardı. Çok önemli bir 3 puan aldık. Play-
off yarışındaki rakiplerimizin bazılarıyla aynı puana
geldik." ifadelerini kullandı.

Kaloğlu, gelecek hafta ikinci sıradaki Göztepe ile
karşılaşacaklarını hatırlatarak, "Göztepe deplasmanına
kazanmaya gideceğiz. İnşallah da kazanıp geleceğiz."
dedi.

"Türk fuTbolu İyİ bİr
oyuncu kazanıyor"

Gollerine devam eden genç futbolcu Melih Bostan'ın
performansıyla ilgili Kaloğlu, "Melih Bostan her geçen
gün üstüne koyuyor. Tabii forvet oyuncularının öz
güveni gol attıkça daha da yükseliyor. Bunu kendi kariy-
erimde çok yaşadım. Şu an çok iyi bir gidişatı var, iyi
çalışıyor. Maçın içinde de gol atmayı, attırmayı istiyor.
İnşallah böyle devam eder. Türk futbolu genç, iyi bir
oyuncu daha kazanıyor." değerlendirmesinde bulundu.

Kaloğlu, play-off şanslarıyla ilgili soruyu ise şöyle
yanıtladı: "Son 3 maçımızı Göztepe, Giresunspor ve Tu-
zlaspor ile oynayacağız. Göztepe şampiyonluk mücade-
lesi veriyor. Giresunspor küme düştü ama sonuna kadar
zorluyor. Giresunspor'a karşı tüm takımların zorlandığını
herkes görüyor. Tuzlaspor da küme düşmemeye çalı-
şıyor. Rakiplerimizin de zor maçları var. Son 6 maçta 4
galibiyet, 1 beraberlik ve 1 mağlubiyet aldık. Bundan
önceki son iki maçta çok şanssız şekilde puanlar kaybet-
tik. Bana göre, play-off'un en iddialı takımlarından
biriyiz. Sonuna kadar mücadele edeceğiz. İnşallah play-
off'tan da Süper Lig'e çıkacağız."

"Seneye üST lİg İçİn oynamalıyız"

Erzurumspor FK Teknik Direktörü Hakan Kutlu ise
öncelikle karşılaşmanın hakemini tebrik ederek, Oğuz-
han Aksu'nun çok iyi bir maç yönettiğini belirtti.

Maçın genelinde iyi oynadıklarını anlatan Kutlu,
"Futbolcularım sahada yapılması gereken her şeyi yaptı.
Yediğimiz şanssız goller vardı. Çok az pozisyon verdik,
çok fazla gol pozisyonuna girdik. Zaten bizim için sezo-
nun özeti buydu." diye konuştu.

Kümede kalmayı matematiksel olarak garantiledik-
lerini dile getiren Kutlu,"Sezona başlarken ilk hedefimiz
kümede kalıp şehrimizi, takımımızı en iyi şekilde temsil
etmekti. Şükürler olsun ilk hedefimize kavuştuk. Tabii
ki play-off'u çok istiyorduk. Bugün oyuncularım da bunu
gösterdi. Gerçekten inanılmaz iyi oynadılar. Belki sezo-
nun en iyi futbollarından birini oynayıp kaybettik. Bizi
üzen bu oldu. En çok gol kaçırdığımız maç olabilir."
değerlendirmesinde bulundu.

Kutlu, Erzurumspor FK'nin gelecek sezonun planla-
masını yapması gerektiğini ifade ederek, "Taraftarların
da artık alttaki mücadelede olmak istemediklerini, sabre-
demeyeceklerini biliyorum. 

Şehir, taraftar artık 'yeter' dedi. 1,5 yıldır çok zor bir
süreçten geçtik, 40-45 final maçı oynadık. Transfer tah-
tasını açmalıyız. Seneye üst lig için oynamalıyız. En kötü
iki yıl içinde Süper Lig'e çıkması gereken bir şehir." şek-
linde konuştu.       (AA)

“Sonuna kadar mücadele edeceğiz”
Gençlerbirliği'nin Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu, “Rakiplerimizin de zor maçları var. Son 6 maçta 4 galibiyet, 1 beraber-
lik ve 1 mağlubiyet aldık. Bundan önceki son iki maçta çok şanssız şekilde puanlar kaybettik. Bana göre, play-off'un en

iddialı takımlarından biriyiz. Sonuna kadar mücadele edeceğiz. İnşallah play-off'tan da Süper Lig'e çıkacağız.” dedi.

Modern Pentatlon Dünya
Kupası'nın 2. etabı sona erdi

MM
odern Pentatlon Dünya Kupası'nın
2’inci etabı tamamlandı. Ankara
Atlı Spor Kulübünde gerçekleştir-

ilen organizasyonun son gününde karışık
bayrak yarışı yapıldı. Yarışı Kazakistan'ı
temsil eden Elena Potapenko-Pavel Ilyas-
henko çifti kazandı. Binicilik, eskrim, yüz-
me, koşu ve atış disiplinlerinde yapılan
yarışta Elena Potapenko-Pavel Ilyashenko
çifti, 1327 puan toplayarak altın madalyaya
ulaştı.

Bayrak yarışını Mısır'dan Amira Kan-
dil-Moutaz Mohamed çifti 1318 puanla ik-
inci, İtalya'dan Aurora Tognetti- Federico
Alessandro ikilisi ise 1314 puanla üçüncü
tamamladı. Karışık bayrak yarışında Tür-
kiye'yi temsil eden milli sporcular Başak
Yaprak Boğan ve Mert Toprak Temiz ise 853
puanla 6'ıncı sırada yer aldı. Uluslararası
Modern Pentatlon Federasyonunun (UIPM)
her yıl dört etap ve bir final olarak düzen-
lediği Dünya Kupası serisi, 2024 Paris
Olimpiyatları'na kota puanı veren yarışlar
arasında yer alıyor. 

Mısır'da ilk etabı yapılan serinin üçüncü
etabı 23-28 Nisan'da Macaristan'da, dör-
düncü etabı ise 8-13 Mayıs tarihlerinde Bul-
garistan'da yapılacak. Dünya Kupası seri-
sinin finali ise son iki yıldır olduğu gibi yine
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonunun
ev sahipliğinde Ankara Atlı Spor Kulübünde
22-26 Mayıs'ta yapılacak.                     (AA)

VV
oleybol Vodafone Sultanlar Ligi play-off final
serisinin beşinci ve son maçında Fenerbahçe Opet,
Eczacıbaşı Dynavit'i 3-0 yenerek seride durumu 3-

2'ye getirdi. Bu sonuçla sarı-lacivertliler 2023-2024 sezo-
nunun şampiyonu oldu.

Müsabakaya hızlı başlayan Fenerbahçe Opet, skoru
9-3'e getirdi. File önünde savunmada iyi grafik çizen
Eczacıbaşı Dynavit, farkı 2 sayıya indirdi: 9-7. Mola
dönüşünde tekrar üstünlüğü ele geçiren Fenerbahçe Opet
farkı 7 sayıya çıkardı: 14-7. Kalan bölümde farkı ko-
ruyan sarı-lacivertli ekip ilk seti 25-18 kazanmayı
başardı.￼

İkinci set karşılıklı sayılarla başladı. Eda Erdem Dün-
dar'ın blok sayılarıyla sarı-lacivertli ekip 10-7 öne geçti.
Mola dönüşünde Fenerbahçe Opet üst üste sayılarla farkı
daha da yükseltti: 14-7. Mola dönüşünde Eczacıbaşı Dy-
navit farkı 2 sayıya kadar indirmeyi başarsa da Fener-
bahçe Opet 25-22 kazanarak durumu 2-0'a getirdi.

Üçüncü sete Eczacıbaşı Dynavit daha iyi başlayan
taraf oldu. Ancak Eda Erdem Dündar'ın blok sayıları
skora eşitlik getirdi: 6-6. Eczacıbaşı Dynavit'te Gray ve
Boskovic, Fenerbahçe Opet'te ise Ana Cristina ve

Melissa Vargas'ın karşılıklı sayılarıyla beraberlik devam
etti: 10-10. Üçüncü set son bölüme dek eşitlikle devam
etti. 25-25'lik eşitliğin ardından Cristina'nın smaç
sayısıyla Fenerbahçe Opet öne geçti. Boskovic'in vu-

ruşunda top dışarı çıkarken sarı-lacivertliler seti 27-25,
maçı da 3-0 kazanmayı başardı. Fenerbahçe Opet, play-
off final serisinde rakibine 3-2 üstünlük sağlayarak üst
üste ikinci şampiyonluğuna ulaştı. (AA)

Fenerbahçe Opet Sultanlar Ligi'nde 7. kez şampiyonluğa ulaştı

MM
ersin’de Yenişehir Belediyesi ile Tür-
kiye Triatlon Federasyonu (TTF) iş
birliğiyle düzenlenen Dünya Paratri-

alon Kupası ve Avrupa Triatlon Gençler Kupası
380 sporcunun katılımı ile tamamla- nırken,
milli paratriatloncu Uğurcan Özer, PTS 5 kate-
gorisinde birinci tamamlayarak dünya şampiy-
onu oldu ve Paris'te düzenlenecek olimpiyatlara
gitme hakkı elde etti.

Türkiye Triatlon Federasyonunun (TTF)
desteğiyle, Yenişehir Belediyesi ev sahip-
liğinde 2 gün süren organizasyonda sporcular
dereceye girmek için mücadele etti. Adnan
Menderes Bulvarı ve sahil bandında gerçek-
leştirilen yarışlarda sporcular ilk olarak
sahildeki Fenerbahçe Meydanı'ndan denize
girip 750 metre kulaç attı. Denizden çıkan
katılımcılar, değişim istasyonundan aldıkları
bisikletleriyle Arkeoloji Müzesi ve Mersin
Marina kavşağı arasında 3 tur halinde 20 kilo-
metre pedal çevirdi. Zorlu parkurun de-
vamında sporcular, 2 tur olacak şekilde 5
kilometre koşarken milli paratriatloncu Uğur-
can Özer, PTS 5 kategorisinde birinci oldu.

Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı
Bayram Yalçınkaya ile mutluluğunu paylaşan
Uğurcan Özer, aldığı derecenin olimpiyat ve
paratriatlon için çok önemli olduğunu be-
lirterek, "Burası Dünya Kupası yarışıydı ve
oldukça yüksek puan veriyordur. Aldığım
derece ile dünya sıralamasında bir adım daha
yükseldim. Burada birinci olduğu için çok
mutluyum. Tarihimizde ilk defa birinci olduk.
Bu bir ilk ve son olmayacak. İnşallah ileride
de daha iyi dereceler alacağımızı düşünüyo-
rum. Mersin'de yarıştığım için çok mutluyum.
Buranın havası, suyu, insanları harika. Kendi
ülkemde yarıştığım için insanların desteği
benim için çok önemliydi. Buradan herkes çok
teşekkür ederim" dedi. (DHA)

Milli paratriatloncu
Uğurcan Özer

dünya şampiyonu

AA
ntalya’da düzenlenen Dünya Takımlar
Yürüyüş Şampiyonası, ilki yapılan MIX
Bayrak Yarışması’yla tamamlandı.

Yarışmada Francesco Fortunato ve Valen-
tina Trapletti'den oluşan İtalya 2 takımı
2.56.45'lik derecesi ile altın, Koki Ikeda ve
Kumiko Okada'dan oluşan Japonya takımı
2.57.04'lik derecesiyle gümüş, Alvaro Martin
ve Laura Garcia-Caro'dan oluşan İspanya
takımı ise 2.57.47'lik derecesiyle bronz
madalya kazandı.

Yarışmada Türkiye’yi temsil eden Salih
Korkmaz ve Meryem Bekmez ikilisi ilk defa
düzenlenen MIX Bayrak Yarışması’nda
3.05.33'lik derece ile 20’nci oldu. Bu sonuçla
birlikte Türkiye takımı temmuzda Paris’te
düzenlenecek olan Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları’na katılmaya hak kazandı. Yarışmada
İtalya 2, Japonya, İspanya, Meksika, Brezilya,
Avustralya, İspanya 2, Ukrayna 3, Fransa, İs-
panya 3, Çin 2, Çin, Kolombiya 2, Almanya,
Kolombiya, Avustralya 2, Japonya 3, Hindis-
tan, Meksika 2, Türkiye, Slovakya, Ukrayna 2
takımları Paris Olimpiyat Oyunları’na katıl-
maya hak kazandı.

Yarışmadan sonra konuşan Salih Korkmaz
ve Meryem Bekmez, Türkiye’yi Olimpiyat
Oyunları’nda temsil etme fırsatı buldukları
için çok mutlu olduklarını ve oyunlarda
madalya ile ülkeye dönmeyi hedeflediklerini
söyledi.

Olimpiyat kotası kazanan takımlar temsili
olarak düzenlenen Antalya Paris arası uçak
bileti maketiyle fotoğraf çektirdi. Ardından
yarışmada dereceye girenlere madalyaları
tören ile verildi. (DHA)

Dünya Takımlar
Yürüyüş Şampiyonası

tamamlandı

TT
oprak Razgatlıoğlu, 2024 Dünya Super-
bike Şampiyonası'nın (WSBK) 3'üncü
durağı Hollanda Grand Prix'sinin ikinci

yarışını zirvede tamamladı. Razgatlıoğlu,
9'uncu sıradan başladığı yarışta yaptığı harika
ataklarla podyumun ilk basamağında yer aldı.

Red Bull sporcusu Toprak Razgatlıoğlu,
2024 Dünya Superbike Şampiyonası'nın
(WSBK) 3'üncü durağı Hollanda hafta sonunu
zirvede tamamladı. Hafta sonunun ilk yarışını
2'nci sırada tamamlayan Toprak, ikinci yarışı
ise kazanma başarısı gösterdi. Yarışa 9'uncu
cepten başlayan Razgatlıoğlu, ilk turla birlikte
yaptığı ataklarla 6'ncı sıraya yükseldi. 3 tur
içinde Jonathan Rea, Nicolo Bulega ve Andrea
Locatelli'yi de geride bırakan Toprak 3'üncü
sırayı alırken, bitime 16 tur kala Remy Gard-
ner'ı da geçerek ikinci oldu. Yarışın zirvesinde
yer alan geçen yılın şampiyonu Alvaro Bautis-
ta'yı yakından takibe devam eden Toprak Raz-
gatlıoğlu, yarışın üçte biri geride kalırken
yaptığı muhteşem atakla zirvenin yeni sahibi
oldu. 13 tur kala yağmurun başlamasıyla bir-
likte ön bölümde 7 motosiklet zirve mücade-
lesi verirken 9 tur kala Razgatlıoğlu, 4'üncü
sırada yer aldı. Yağmurun azalıp pistin kuru-
masıyla 5 tur kala tekrar ilk sıraya tırmanan
Toprak, yarışın sonuna kadar Bautista'ya karşı
yerini koruyarak zirvede yer alma başarısı gös-
terdi.

Toprak Razgatlıoğlu bu sonuçla birlikte
puanını 117'ye çıkararak genel klasmanda ik-
inci sıraya yükseldi. (DHA)

Hollanda'da zaferin
sahibi Toprak
Razgatlıoğlu



Kahramankazan Belediye Başkanı Selim
Çırpanoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu

ilkokul öğrencilerine bıraktı. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışı-
nın 104’üncü yıl dönümü nedeniyle Belediye
Başkanı Çırpanoğlu çocukları ağırladı.

Çırpanoğlu, öğretmenleriyle birlikte beledi-
yeye gelen Milli Egemenlik İlkokulu öğrencilerini

makam odasının kapısında karşıladı. Minik öğ-
renciler Çırpanoğlu'na çiçek takdim ederken, Çır-
panoğlu da küçük misafirlerine başta kitap olmak
üzere çeşitli hediyeler verdi.

Belediye Başkanı Çırpanoğlu, günün anlam
ve önemi dolayısıyla başkanlık koltuğunu ilk ola-
rak 4’ncü sınıf öğrencisi 10 yaşındaki Hikmet Ça-
lışkan'a bıraktı. Daha sonra Betül, Zeynep Buğlem
ve Miraç Can da sırayla başkanlık koltuğuna otu-
rarak duygu ve düşüncelerini paylaştı, okullarının
eksikleri konusunda Başkan Çırpanoğlu'ndan yar-
dım istedi.

Başkanlık koltuğuna oturan miniklerin son de-
rece heyecanlı olduğu görüldü. Başkan Çırpanoğ-
lu’nun makamına oturan öğrencilere herhangi bir
isteklerinin olup olmadığını sorması üzerine öğ-
renciler de akranlarının cep telefonu ve tabletlerle
sosyal medyada fazla vakit geçirdiğini ve bunun
önüne geçmek için büyük ve kapsamlı bir kütüp-
hane yapılmasını istediler.                              (AA)

23 Nisan 2024 Salı FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşadığınız özel durum-
ları kiminle paylaşacağınız konusunda daha hassas

olmalısınız. Bu duruma dikkat etmemeniz bugün-
lerde size sıkıntı olacak bazı diyaloglar yaşatabilir ve faz-
lasıyla üzülebilirsiniz.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş ortamınızda bazı
olayların sizin istediğiniz gibi gitmemesi gerginlik

yaratabilir. Her şeye rağmen sorumluluklarınızı ye-
rine getirmeme lüksünüz olmadığını bilmelisiniz. Bugün
ödemeleriniz zamanınızı alabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yaşama dair ter-
cihlerinizde belirgin değişimler içerisindesiniz. Bu-
güne kadar kendiniz için yapmadığınız ya da

ötelediğiniz bir çok şeyi gündeminize alma kararınız ola-
bilir. Bu tutumunuz dostlarınızın da desteğini görecek. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Sevdiklerinizle
zaman geçirme fırsatınızın bol bol olacağı bir gün-

desiniz. Önemli iş fırsatlarını gözden kaçırabilirsi-
niz bu noktada uyarıları daha fazla ciddiye almalısınız.
Savurganlığınız nedeniyle ciddi bir finans tıkanıklığı ya-
şayabilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkilerinizde
her şeyi kendinize odaklı planlıyor ve bu tutumu-

nuzdan rahatsız olmadan ilerliyorsunuz. Bu yüzden
size gelen eleştiriler karşısında sert çıkışlarınız ile çevre-
nizi üzüyor ve bunu umursamıyorsunuz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çalışma arkadaşla-
rınız ile hassas diyaloglarınız olabilir. İçinde bu-

lunduğunuz gerginlik ile olumsuz davranışlarınız
çevrenize de yansıyabilir. Gerginliğinizi atmak için ke-
sinlikle alış veriş yapma seçeneğine gitmemelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İstediğiniz ilişkiyi ya-
şamanız konusunda gerekli hassasiyeti göstermi-

yor sadece kafanızda kurgular yapıyor ve hayal
içerisinde dolaşıyorsunuz. Bu duruma bir nokta koymanız
ve gerçeğe dönmeniz gerekiyor.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile bireylerinin size
karşı duydukları güven sorununu aşma çabanız işe
yarayacak. Ancak her şey tamam diye düşünerek

esneklik göstermek yerine bu anlamda çabalarınızı karar-
lılıkla sürdürmelisiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İlişkinizde tahammü-
lünüzün azaldığını yoğun olarak hissettiğinizi dü-

şünüyorsunuz. Bu hissinizi daha fazla artırmadan
gerekli kararları almanız gerektiğini öngörmelisiniz. So-
runu partneriniz ile paylaşarak aşmanız mümkün görünü-
yor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kalkınmanıza fayda
sağlayacak projeler ard arda önünüze gelebilir. Bu

durumu daha da ileriye taşımak göstereceğiniz ça-
baya bağlı. Öncelikle yapmanız gereken sakin ve mantıklı
hareket e ederek süreci doğru yönetmek. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İşinizle ilgili olumlu
gelişmelerin yaşanması tümüyle sizin planlı prog-
ramlı ilerlemenize bağlı. Önemli projeler içerisinde

olmanız için bazı adımlar atacaksınız ve eğer mantıklı ha-
reket ederseniz de başaracaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Artık kaybederim kay-
gısından kurtulmanız gerekiyor bunun için yapma-
nız gereken her neyse yapmalısınız. Olmayacak

işler ile ilgili daha fazla hayal kurmaktan ve zaman kay-
betmekten vazgeçmelisiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Çankaya’da 23 Nisan kutlamaları hafta
sonu başladı. Pazar günü gerçekleşen
Muammer Sun Müzik Atölyesi Çocuk

Konserinin ardından Pazar günü Kuğulupark’ta
düzenlenen Çocuk Şenliği ile çocuklar neşeli bir
gün geçirdi.

Ankara’nın simgelerinden Kuğulu Park'ta
gerçekleşen Çocuk Şenliği renkli anlara sahne
oldu. Animasyon gösterisi ve yarışmalarla eğle-
nen minikler Bubble show ile büyülü anlar ya-
şadı. Çocuklar jonglör ve illüzyon gösterisi ile
gözlerini sahneden alamazken tahta bacak, mas-
kot karakterler, palyaço ile fotoğraf çektirerek
eğlendi.

“ÇOCUKLAR BAYRAM COŞKUSUNU
dOYASIYA YAŞAdI”

Yüz boyama alanında birbirinden
farklı karakterlere dönüşen çocuklar,
bayram coşkusunu doyasıya ya-
şadı. Etkinlik boyunca arkadaşları
ve aileleriyle eğlenen minikler
gün boyu dans etmenin ve bir-
likte şarkılar söylemenin de
mutluluğunu yaşadılar. Kendile-
rine ikram edilen patlamış mısır
ve pamuk şekerlerle keyiflerine
keyif katan çocuklar, oyun ala-
nında doyasıya oynayarak şenliğin
tadını çıkardılar.       (Haber Merkezi)

Çocuklar Kuğulupark 23 Nisan
Çocuk Şenliği ile eğlendi

Çankaya Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Çocuk
Şenliği gerçekleştirdi. Birbirinden renkli gösterilerin yer aldığı etkinlikte minikler keyifli vakit geçirdi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin açılışının 104'ncü yıl dönümü kutla-

maları kapsamında Meclis bahçesinde düzenlenen 23
Nisan Milli Egemenlik Konserini izledi. TBMM Ana
Kapının önüne kurulan sahnede, AK Parti İstanbul Mil-
letvekili ve besteci Yücel Arzen Hacıoğulları ile 150 ki-
şiden oluşan Türkiye Yüzyılı Orkestra ve Korosu sahne
aldı. Yücel Arzen’in özel olarak bestelediği ve ilk kez
dinleyiciyle buluşan '23 Nisan Marşı' 4 çocuk solist eş-
liğinde seslendirildi. Türkiye Yüzyılı Orkestra ve Ko-
rosu ile gazelhan, İstiklal Şairi eski Burdur milletvekili
Mehmet Akif Ersoy’un 'Çanakkale Şehitlerine' şiirini
orotoryayla okudu.

“1071'dEN 2024'E MAPPİNg gÖSTERİSİ”
Konserin ardından geçmişten günümüze Türk tari-

hini anlatan ışık ve bir yansıtma tekniği olan mapping
gösterisi yapıldı. Gösteriyle, 1071'den 2024'e kadar
geçen zaman, Meclis ana binasının yüzeyine yansıtıldı.
Yaklaşık 8 dakika süren ışık ve mapping gösterisinde,
millet iradesine atıfta bulunularak 'Hakimiyetin sahibi
millettir’ ifadesine yer verildi.                               (DHA)

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM),
TBMM'nin açılışının 104'ncü yıl dönümü
kutlamaları ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı kapsamında '23 Nisan

Milli Egemenlik Konseri' düzenlendi.

TBMM’de ‘23 Nisan Milli Egemenlik Konseri’ düzenlendi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile
TBMM'nin açılışının 104’üncü yıl dönümü Sin-
can’da coşkuyla kutlandı. Sincan Belediyesinin

kreşlerinde eğitim gören minikler Lale Konferans ve Ti-
yatro Salonu’nda düzenlenen etkinlikte birbirinden ren-
kli gösteriler sergiledi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve
TBMM'nin açılışının 104’üncü yıl dönümü, düzenlenen
tören ve çeşitli etkinliklerle kutlandı. Sincan Belediye-
sinin ilçeye kazandırdığı Lale, Zambak, Papatya, Leylak
ve Menekşe adlı kreşlerinde eğitim gören çocuklar ve
aileleri Lale Konferans Salonunda buluştu.

Tören Lale kreşi öğrencisinin İstiklal Marşını oku-
masıyla başladı. Öğretmenlerinin koordinatörlüğünde
hazırlanan çocuklar birbirinden renkli gösterilerini ser-

giledi. Oyun havası oynayan çocuklar da sahnede renkli
görüntüler oluşturdu.

“ÇOCUKLARIMIZ BİZİM gELECEğİMİZ”

Miniklerin günlerini kutlamak amacıyla gerçekleşen et-
kinlik sonunda, çocuklar konuklardan büyük alkış topladı.
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, “Sincanımızda hiz-
met veren 5 kreşimizde alanında uzman eğitimciler eşli-
ğinde çeşitli atölyelerle çocuklarımızın gelişimine ve
sosyalleşmesine katkı sağlıyoruz. Çocuklarımız bizim ge-
leceğimiz, onlar için ne yapsak azdır. Rabbim başarılarını
daim kılsın, vatanımıza hayırlı birer evlat olmayı nasip etsin.
Bu vesileyle aziz milletimizin ve çocuklarımızın 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum.” söz-
leriyle çocukların bayramını kutladı.       (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi kreşlerinde 23 Nisan coşkusu

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Çok-
sesli Çocuk Korosu, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 23

Nisan'da marşlar, şarkılar ve dünyanın çeşitli ül-
kelerinden müziklerin yer aldığı konserle kut-
layacak.

Devlet Çoksesli Çocuk Korosu, 23 Nisan
saat 18.00'de CSO Ada Ankara Ziraat Bankası
Ana Salon'da, 150 çocuk korist ile 23 Nisan
Konseri gerçekleştirilecek. Konseri, Devlet
Çoksesli Korosu Şefi Burak Onur Erdem ile
Devlet Çoksesli Çocuk Korosu Şefi Mine
Özalp yönetecek. 2 binden fazla seyirci katılı-
mının beklendiği konserde, koro sanatçıların-
dan Elifcan Küçük ve aynı zamanda çocuk
korosu şef yardımcılığı görevini üstlenen Oğul-
can Gökalp, solist olarak yer alacak.

“HER ÇOCUK BİZİM İÇİN
POTANSİYEL BİR SANATÇI”

Devlet Çoksesli Korosu Şefi Burak Onur
Erdem, her 23 Nisan'ı büyük bir özenle kutla-
dıklarını belirterek, "Çocuklarımız bizim için
çok önemli. Konserin içeriğinde çocuk şarkıla-
rımız var ama aynı zamanda büyüklerimiz için
de şarkılarımız var. Türkiye'yi anlatan şarkıla-
rımız var. 'Birlikte Söyle' formatımızla birlikte
seyircilerimizle birlikte şarkı söylüyoruz. Kon-
sere gelen dinleyiciler o gün çıktıklarında 'Ben
de bir koroda şarkı söyledim' diyecekler. Her-
kesi bekliyoruz" dedi.

Hemen her çocuğun müzik kulağının oldu-
ğunu sadece bunun için belirli bir eğitimden ge-
çilmesi gerektiğini ifade eden Erdem,
"Çocuklarımızın hepsi yetenekli ve hepsinin de
ayrı yetenekleri var. Koronun da özelliği budur.
Her sesin rengi ayrıdır. Koro zaten bu çeşitli-
likle oluşur. Çocuklarımızın hepsi o kadar ye-
tenekli ki şu anda çocuk koromuzun konserinde
iki solistimiz var. Oğulcan Gökalp ve Elifcan
Küçük. Bu arkadaşlarımız Devlet Çoksesli Ko-
romuzun sanatçıları ve çocuk korosu altyapı-
sından gelen sanatçılar. Yani çocukluktan bu
yana bu işin içerisinde olan ve daha sonra bunu
meslek olarak seçip bu yolda yürüyen arkadaş-
larımız. Bu anlamda her çocuk bizim için po-
tansiyel bir sanatçı" diye konuştu.

“20'YE YAKIN ÇOCUK
ŞARKISI YER ALACAK”

Devlet Çoksesli Çocuk Korosu Şefi Mine
Özalp ise 23 Nisan'da yapılacak konserde 20'ye
yakın çocuk şarkısının yer alacağını belirtti.
Özalp, koroda yer alan çocukların büyük bir he-
vesle eğitimlere geldiklerini söyleyerek, "Velilerin
ya da öğretmenlerin yönlendirmesiyle çocukları-
mız büyük bir hevesle eğitimlere katılıyor. 2021
yılında, pandemi dönemindeki sınav ilanımıza
750 başvuru oldu. Bunların içerisinde 300 tane
öğrenci seçebildik. Mümkün olduğu kadar onları
ayrıştırmadan bir arada tutmaya çalışıyoruz. Şu
anda 300 tane çocuğumuz olduğu için yeni bir
sınav açmadık. İleriki yıllarda açmaya çalışaca-
ğız" ifadelerini kullandı.                             (DHA)

Devlet Çoksesli Çocuk
Korosu'ndan 23 Nisan konseri

Kahramankazan Belediye Başkanlığı koltuğuna minikler oturdu
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